
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. gruodžio 04 d.

Nr. 2024-339



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  4
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką ........................................................  7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  7
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  7

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  18

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  146
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  146
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 146
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  147
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  147



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB A. Stasiulio reabilitacijos klinika, kodas 300135855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 36-3, LT-92233
Pranešimo Nr. 6796634

Nuspręsta UAB A. Stasiulio reabilitacijos klinika reorganizuoti (atskirti) LR teisės aktų pagrindais.
Po atskyrimo veiks UAB A. Stasiulio reabilitacijos klinika (H. Manto g. 36-3, Klaipėda, įmonės kodas 300135855) ir naujai
sukurta UAB Sta capital (Alytaus g. 27, Klaipėda)
Suinteresuotiems kontaktas telefonu 03769932033.

- - -

UAB "POWER GROUP PROPERTY", kodas 302479207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ditvos g. 6, LT-02121
Pranešimo Nr. 6796962

PRANEŠIMAS APIE REORGANIZAVIMĄ (ATSKYRIMĄ)

Informuojame, kad yra parengtos Uždarosios akcinės bendrovės UAB "POWER GROUP PROPERTY" atskyrimo
sąlygos, pagal kurias:

1. Informacija apie dalyvaujančią atskyrime bendrovę
Pavadinimas: Uždaroji akcinė bendrovė "POWER GROUP PROPERTY"
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė
Registruota buveinė: Ditvos g. 6, LT-02121 Vilnius, Lietuvos Respublika
Kodas: 302479207
Registras: juridinių asmenų registras - valstybės įmonė Registrų centras
PVM mokėtojo kodas: LT100005214215
Įstatinis kapitalas: 17 021 000 EUR (septyniolika milijonų dvidešimt vienas tūkstantis eurų), pilnai apmokėtas.

2. Po atskyrimo sukuriama nauja bendrovė ir po atskyrimo tęsianti veiklą bendrovė:
2.1. Įgyvendinus Atskyrimą, pagal šias Atskyrimo sąlygas, sukuriama nauja bendrovė, kurios:
Pavadinimas:                Uždaroji akcinė bendrovė "TLT MECHANICS"
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė
Buveinė: Ditvos g. 6, LT-02121 Vilnius, Lietuvos Respublika
Kodas: Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka bus suteiktas juridinių asmenų registre įregistravus Bendrovę
Registras: juridinių asmenų registras - valstybės įmonė Registrų centras
Įstatinis kapitalas: 6 849 000 EUR (šeši milijonai aštuoni šimtai keturiadešimt devyni tūkstančiai eurų), kuris bus
suformuotas šiose Atskyrimo sąlygose nustatyta tvarka.

2.2. Įgyvendinus Atskyrimą, pagal šias Atskyrimo sąlygas, toliau tęsianti veiklą bendrovė, kurios:
Pavadinimas: Uždaroji akcinė bendrovė "POWER GROUP PROPERTY"
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė
Registruota buveinė: Ditvos g. 6, LT-02121 Vilnius, Lietuvos Respublika
Kodas: 302479207
Registras: juridinių asmenų registras - valstybės įmonė Registrų centras
PVM mokėtojo kodas: LT100005214215
Įstatinis kapitalas: 10 172 000 EUR (dešimt milijonų vienas šimtas septyniasdešimt du tūkstančiai eurų) pilnai apmokėtas.

3. Vadovaujantis Akcinių bendrovių įstatymo 71 straipsnio 1 dalimi, Atskyrimo sąlygose nustatomos pagrindinės UAB
"POWER GROUP PROPERTY" atskyrimo sąlygos. Vadovaujantis šiomis Atskyrimo sąlygomis, UAB "POWER GROUP
PROPERTY", kuri tęsia veiklą, dalis atskiriama ir šiai daliai Atskyrimo sąlygose priskirtų turto, nuosavo kapitalo bei
įsipareigojimų pagrindu sukuriama nauja tos pačios teisinės formos bendrovė - UAB "TLT MECHANICS".



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 4

4. Nuo Atskyrimo užbaigimo momento UAB "POWER GROUP PROPERTY" turtas, teisės ir pareigos, susijusios su
atskiriama dalimi, bus laikomos UAB "TLT MECHANICS" turtu teisėmis ir pareigomis. Nuo Atskyrimo užbaigimo momento
visos UAB "POWER GROUP PROPERTY" teisės ir pareigos pagal sandorius, susijusius su atskiriama dalimi, pereis
UAB "TLT MECHANICS" ir visi nurodyti sandoriai įtraukiami į UAB "TLT MECHANICS" buhalterinę apskaitą. Atskyrimo
užbaigimo momentas suprantamas kaip momentas, kai Juridinių asmenų registre bus įregistruota: (i) po atskyrimo
tęsiančios veiklą UAB "POWER GROUP PROPERTY" nauja įstatų redakcija ir (ii) po Atskyrimo sukuriama nauja
bendrovė - UAB "TLT MECHANICS".

5. Su Atskyrimo sąlygomis ir visais kitais dokumentais, pateikiamais viešam susipažinimui pagal LR Akcinių bendrovių
įstatymo 65 str. 2 d., galima susipažinti darbo dienomis nuo 10 val. iki 16 val. UAB "POWER GROUP PROPERTY S14"
patalpose, adresu Vilnius, Saltoniškių g. 14, 1 aukštas (teirautis pas administratorę).

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Star Dome, UAB, kodas 126078441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 14, LT-08200
Pranešimo Nr. 6797771

Informuojame, kad Star Dome, UAB valdyba nusprendė sušaukti visuotinį Star Dome, UAB, buveinės adresas Ozo g.
14, LT-08200 Vilnius, juridinio asmens kodas 126078441  (toliau - Bendrovė), akcininkų susirinkimą:
1. siūloma susirinkimo data - 2024 m. gruodžio 30 d., pirmadienis;
2. siūlomas laikas - 11.00 val.;
3. siūloma vieta - Ozo g. 14, LT-08200 Vilnius;
4. siūloma susirinkimo darbotvarkė:

1) Bendrovės valdybos narių atšaukimas.
2) Naujų Bendrovės valdybos narių išrinkimas.
3) Įgaliojimų Bendrovės atstovui suteikimas visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimų įgyvendinimui.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

"TechnicalCrew" UAB, kodas 306047846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6795708

Pranešame, kad "TechnicalCrew" UAB, kodas 306047846, adresas Vilnius, Architektų g. 56-101, 2024-10-11 akcininkų
sprendimu yra likviduojama. Informacija teikiama telefonu +37067919715 ir el. paštu mindaugas@dainauskas.lt.

- - -

ETEA LT UAB, kodas 305155922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6796533

Pranešame, jog 2024 m. lapkričio 29 d., ETEA LT UAB, bendrovė, tinkamai įsteigta ir veikianti pagal Lietuvos įstatymus,
kodas: 305155922, adresas: Didžioji g. 18, Vilnius, Lietuva (Bendrovė), duomenys apie Bendrovę kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, vienintelis akcininkas priėmė sprendimą likviduoti Bendrovę nuo 2024
m. gruodžio 1 d.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 5

Visais su Bendrovės likvidavimu susijusiais klausimais prašome kreiptis į advokatų kontoros Sorainen ir partneriai
teisininkę Godą Jakubauskaitę, telefonu +370 52 685 040 arba el. paštu goda.jakubauskaite@sorainen.com.

- - -

MB AgroSync Technologies, kodas 306407109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6796966

Informuojame, kad priimtas sprendimas likviduoti MB AgroSync Technologies, kodas 306407109, nuo 2024-12-03.

- - -

VšĮ "Esu tikras", kodas 306282132
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-110, LT-01108
Pranešimo Nr. 6797767

Dalininkai nusprendė likviduoti VšĮ "Esu tikras", kodas 306282132. Sprendimas priimtas š.m. lapkričio 28 d.

- - -

MB "Ka&Zi", kodas 306623306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 54-51, LT-49447
Pranešimo Nr. 6797827

Priimtas sprendimas likviduoti juridinį asmenį MB "Ka&Zi", kodas 306623306.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Paslaugų centras emigrantams", kodas 306393677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 90-406, LT-36109
Pranešimo Nr. 6796632

UAB "Paslaugų centras emigrantams", kodas 306393677, keičia pavadinimą į UAB "Tvarūnas".

- - -

MB "Vajuonė", kodas 306145190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Rėkučių k., Rėkučių g. 69, LT-18203
Pranešimo Nr. 6797774

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.6788364 (paskelbtas 2024-11-23), keitimo pobūdis – Keičiamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 6

MB "Vajuonė", kodas 306145190, steigėjo ir vienintelio nario sprendimu keičia pavadinimą į MB Blueberry house.

- - -

"Asrama", UAB, kodas 304839515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 38-6, LT-09315
Pranešimo Nr. 6797829

UAB ASRAMA keičia pavadinimą į UAB NORSTEQ.

1.10 Pertvarkymas

MB "Ir" odontologijos namai, kodas 304813730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, T. Ivanausko g. 84, LT-72218
Pranešimo Nr. 6796635

MB "Ir" odontologijos namai, juridinio asmens kodas 304813730, buveinė Tauragė, T. Ivanausko g. 84, LT-72218
pertvarkoma į ribotos civilinės atsakomybės privatųjį juridinį asmenį - UAB "Ir" odontologijos namai, juridinio asmens
kodas 304813730, buveinė Tauragė, T. Ivanausko g. 84, LT-72218. Su dokumentais galima susipažinti bendrijos
buveinėje darbo dienomis, 15-17 val.

- - -

UAB "NAR Group", kodas 306996458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Ažubalių k., Moletūno g. 17, LT-33103
Pranešimo Nr. 6797770

Pranešame, kad UAB "NAR Group", įmonės kodas 306996458, adresas: Moletūno g. 17, LT-33103,  Ažubalių k., Molėtų
r. sav., ne PVM mokėtoja, duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras juridinių asmenų
registre (toliau - Bendrovė), vienintelis akcininkas 2024 m. gruodžio 3 d. priėmė sprendimą pertvarkyti Bendrovę į mažąją
bendriją (MB). Po Bendrovės pertvarkymo veiksiančios mažosios bendrijos pavadinimas bus: MB "NAR Group".
Su pertvarkymu susijusiais dokumentais galima susipažinti Bendrovės buveinėje, adresu Moletūno g. 17, LT-33103,
Ažubalių k., Molėtų r. sav., iš anksto suderinus telefonu: +37061590699.

- - -

Mažoji bendrija "Roko virtuvė", kodas 304431467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnai, Šviesos g. 19, LT-20347
Pranešimo Nr. 6797772

Pertvarkoma MB Roko virtuvė iš MB Roko virtuvė į UAB Roko virtuvė.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Ignitis renewables projektai 6", kodas 306280455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10, LT-04215
Pranešimo Nr. 6797766

Informuojame, kad yra parengtos UAB "Ignitis renewables projektai 6" pagal Lietuvos įstatymus įsteigtos ir veikiančios
bendrovės, kodas: 306280455, adresas: Laisvės pr. 10, Vilnius, Lietuva, apie kurią duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre (Bendrovė), vienos valstybės ribas peržengiančio jungimosi sąlygos. Bendrovės jungimasis
yra vykdomas Lietuvos Respublikos vienos valstybės ribas peržengiančio ribotos atsakomybės bendrovių pertvarkymo,
jungimosi ar skaidymo įstatymo ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka.
Jungimosi metu nuo Bendrovė bus prijungta prie Estonia Offshore Wind DevCo OÜ (bendrovė, įsteigta ir veikianti pagal
Estijos įstatymus, kodas:  16827546, adresas:  Kesklinna linnaosa, Hobujaama tn 4, 10151, Harju maakond, Talinas,
Estija; Estonia Offshore Wind), kuri tęs veiklą ir po jungimosi užbaigimo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 7

Jungimosi procese Bendrovė bus jungiama peržengiant vienos valstybės ribas ir po jungimosi proceso užbaigimo
pasibaigs be likvidavimo procedūros. Jungimosi procese Estonia Offshore Wind bus peržengiant vienos valstybes
jungimesi dalyvaujanti ir po jungimosi užbaigimo veiklą tęsianti bendrovė.
Užtikriname, kad dėl minėto teisių ir pareigų perėmimo Bendrovės kontrahentų atžvilgiu įgytų teisių ir įsipareigojimų
pobūdis bei apimtis nesikeis - visi Bendrovės sudaryti susitarimai, kuriuos dėl jungimosi perims Estonia Offshore
Wind, galios nepakitę, užtikrinant teisėtų Bendrovės kontrahentų reikalavimų įvykdymą. Taip pat garantuojame, kad
įgyvendinami pasikeitimai neturės įtakos Bendrovės kontrahentų teisiniam statusui ar teisiniams santykiams tarp
Bendrovės ir Bendrovės kontrahentų.
Jei per laikotarpį nuo pirmo jungimosi sąlygų paskelbimo dienos Bendrovės įstatuose nurodytame dienraštyje iki
jungimosi sąlygų patvirtinimo atsirastų kreditorių, kurie nurodytų esą dėl Bendrovės jungimosi prievolių vykdymas jų
atžvilgiu pasunkės, ir pareikalautų savo reikalavimų patenkinimo ar papildomų garantijų suteikimo, ir, jei tokie reikalavimai
bus pagrįsti, Bendrovė patenkins tokius reikalavimus iš turimo turto arba suteiks papildomas užtikrinimo priemones. Tokių
reikalavimų pagrįstumas bei jų įvykdymo užtikrinimas bus sprendžiamas kiekvienu individualiu atveju.
Su jungimosi sąlygomis bei kitais su jungimusi susijusiais dokumentais galite susipažinti kiekvieną darbo dieną nuo 9
val. iki 17 val. adresu Laisvės pr. 10, Vilnius, Lietuva.
Jeigu turėsite kokių nors su Bendrovės jungimusi susijusių klausimų, prašome kreiptis į Ivetą Gaivenę (el. paštas:
iveta.gaivene@ignitis.lt).

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

OU Skinest Connect filialas Lietuvoje, kodas 305283943
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6796963

2024 m. spalio 22 d. Skinest Connect OÜ, pagal Estijos įstatymus įsteigta ir veikianti bendrovė, juridinio asmens
kodas 12841383, registruotos buveinės adresas Harju maakond, Haabersti linnaosa, Mõisa tn 4, 13522, Talinas, Estija,
duomenys kaupiami ir saugomi Estijos Respublikos Komerciniame registre, priėmė sprendimą nutraukti užsienio juridinio
asmens filialo OU Skinest Connect filialas Lietuvoje, juridinio asmens kodas 305283943, registruotos buveinės adresas
Švitrigailos g. 11K-109, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių
asmenų registre (toliau - "Filialas"), veiklą bei išregistruoti Filialą iš Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registro.

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

MB Kasparo landšaftas, kodas 306918121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Ežero g. 24, LT-86488
Pranešimo Nr. 6797768

MB Kasparo landšaftas, kodas 306918121, keičia vadovą:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 8

1. atleidžiamas esamas vadovas - MB Kasparo landšaftas direktorius, Tadas Kasparas, nuo 2024-12-03.
2. paskiriamas naujas vadovas - MB Kasparo landšaftas direktorius, Aldas Kasparas,  nuo 2024-12-03.
3. naujo vadovo įgaliojimų pradžios data 2024-12-03.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

J. Griškevič įmonė "ELGRIJANA", kodas 125897562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 14-37, LT-02152
Pranešimo Nr. 6796964

- - -

UAB "Integre property", kodas 305905562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18, LT-09238
Pranešimo Nr. 6796965

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Huspro, MB, kodas 307038394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Dobrovolės k., Ateities g. 69, LT-21157
Pranešimo Nr. 6798041

Įregistravimo data: 2024-12-03. Vadovas: ALVYDAS VAITKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gamtos sargasgarden", kodas 307039140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6798042

Įregistravimo data: 2024-12-03. Vadovas: MINDAUGAS KASTANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 9

- - -

MB Fluffy tech solutions, kodas 307038412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18-313, LT-10306
Pranešimo Nr. 6798043

Įregistravimo data: 2024-12-03. Vadovas: VYTENIS VALUTKEVIČIUS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Mes visada šalia", kodas 307039172
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Ligoninės g. 19, LT-65218
Pranešimo Nr. 6798044

Įregistravimo data: 2024-12-03. Vadovas: OKSANA VANDZINSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Apps bakery, kodas 307032128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Lingių k., Tulpių g. 8, LT-96363
Pranešimo Nr. 6798045

Įregistravimo data: 2024-12-03. Vadovas: RIMAS PAULIUKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

AB "Green Genius Baltic", kodas 307038444
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6798046

Įregistravimo data: 2024-12-03. Vadovas: RUSLAN SKLEPOVIČ, Direktorius. Akcijų skaičius: 27351725 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 7932000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Dolytera, kodas 307039133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96, LT-09118
Pranešimo Nr. 6798047

Įregistravimo data: 2024-12-03. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Maistelis, kodas 307038469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 5-14, LT-48344
Pranešimo Nr. 6798048

Įregistravimo data: 2024-12-03. Vadovas: GIEDRIUS SMALAKYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 10

MB "Wannadrum Entertainment Global", kodas 307039471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 276A-31, LT-08316
Pranešimo Nr. 6798049

Įregistravimo data: 2024-12-03. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Vido statyba", kodas 307039489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 1-oji g. 10A-6, LT-44499
Pranešimo Nr. 6798050

Įregistravimo data: 2024-12-03. Vadovas: MILDA ŠATEIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ziglu EEA UAB, kodas 307039208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6798051

Įregistravimo data: 2024-12-03. Vadovas: MARK HIPPERSON, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Eridental, kodas 307038736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 41-23, LT-08106
Pranešimo Nr. 6798052

Įregistravimo data: 2024-12-03. Vadovas: ANA VENGROVSKAJA-PAŠKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Furnit, kodas 307039496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Aukuro g. 4, LT-74211
Pranešimo Nr. 6798053

Įregistravimo data: 2024-12-03. Vadovas: KĘSTUTIS ZINKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Kupetėlė", kodas 307039521
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 2A-10, LT-04131
Pranešimo Nr. 6798054

Įregistravimo data: 2024-12-03. Vadovas: RŪTA MARIJA KLIMANTAVIČĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Futbolo klubas Pasvalietis, kodas 307039539



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 11

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Talačkonių k., Sodų g. 1A-1, LT-39199
Pranešimo Nr. 6798055

Įregistravimo data: 2024-12-03. Vadovas: RŪTA BALTRUŠAITIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "D&M Solutions", kodas 307038704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 38-17, LT-08113
Pranešimo Nr. 6798056

Įregistravimo data: 2024-12-03. Vadovas: MATAS KAŠAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Pašėlęs zuikis", kodas 307038693
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 11-40, LT-85375
Pranešimo Nr. 6798057

Įregistravimo data: 2024-12-03. Vadovas: ROLANDAS PAVYDIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Automobilių sporto projektai", kodas 307039279
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 12-11, LT-44447
Pranešimo Nr. 6798058

Įregistravimo data: 2024-12-03. Vadovas: STASYS TARAILĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Golgo, kodas 307039293
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6798059

Įregistravimo data: 2024-12-03. Vadovas: VIKTORAS GOLCOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Artizanas, kodas 307038679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 12-100, LT-91174
Pranešimo Nr. 6798060

Įregistravimo data: 2024-12-03. Vadovas: TOMAS ŽILYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Harmony projects", kodas 307039304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 10A, LT-45238
Pranešimo Nr. 6798061



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2024-12-03. Vadovas: SAULIUS URBELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Geros bangos, kodas 307039311
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 13-14, LT-08125
Pranešimo Nr. 6798062

Įregistravimo data: 2024-12-03. Vadovas: GIEDRĖ BAJORĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "TrioVendi", kodas 307039329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6798063

Įregistravimo data: 2024-12-03. Vadovas: DEIVIDAS ALIUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

11pages, MB, kodas 307039336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6798064

Įregistravimo data: 2024-12-03. Vadovas: IEVA BUIKAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Dar servis, MB, kodas 307038800
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valdemaro Čarneckio g. 114-1, LT-11317
Pranešimo Nr. 6798065

Įregistravimo data: 2024-12-03. Vadovas: PAVEL DENISOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Mercury pro, kodas 307039165
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 81-13, LT-04141
Pranešimo Nr. 6798066

Įregistravimo data: 2024-12-03. Vadovas: MINDAUGAS JAKUTIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jam projektai, kodas 307038686
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laukų g. 80, LT-14259
Pranešimo Nr. 6798067

Įregistravimo data: 2024-12-03. Vadovas: JURIJUS GERASIMOVAS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 13

- - -

MB Cuthon International Group, kodas 307038451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 84-22, LT-56155
Pranešimo Nr. 6798068

Įregistravimo data: 2024-12-03. Vadovas: CUTHBERT ENYONG ARREY BESSONG, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "Susigrūdimai", kodas 307034481
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 2-33A, LT-02101
Pranešimo Nr. 6798069

Įregistravimo data: 2024-12-03. Vadovas: DIEMANTĖ IEVA MERKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vivadis", kodas 307039247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Eibučių g. 24, LT-85192
Pranešimo Nr. 6798070

Įregistravimo data: 2024-12-03. Vadovas: VIRGINIJUS SUTKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB UH3, kodas 307038775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6798071

Įregistravimo data: 2024-12-03. Vadovas: GIEDRIUS MULIUOLIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Stanevičiaus 96A", kodas 307038782
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96A-57, LT-07103
Pranešimo Nr. 6798072

Įregistravimo data: 2024-12-03. Vadovas: ŠARŪNAS VISELGA, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB MN Intelligence, kodas 307039286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 1, LT-01113
Pranešimo Nr. 6798073

Įregistravimo data: 2024-12-03. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 14

MB Samanota, kodas 307038405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Girdiškių vs., Girdiškių g. 2, LT-15209
Pranešimo Nr. 6798074

Įregistravimo data: 2024-12-03. Vadovas: DOVILĖ SERVIENĖ, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Editos kavinė, kodas 307039158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Pavenčio g. 4-3, LT-81156
Pranešimo Nr. 6798075

Įregistravimo data: 2024-12-03. Vadovas: EDITA LIULIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Faktura Earth Foundation", kodas 307038437
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 9-220, LT-11342
Pranešimo Nr. 6798076

Įregistravimo data: 2024-12-03. Vadovas: ERVINAS BLAŽYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Jonušo Radvilos etnopaveldo bendruomenė "Kauno Veršva", kodas 307038711
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 206-26, LT-47153
Pranešimo Nr. 6798077

Įregistravimo data: 2024-12-03. Vadovas: STASĖ MICKUTĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Mijucon, kodas 307038729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6798078

Įregistravimo data: 2024-12-03. Vadovas: VILIUS VASILIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mk quad power", kodas 307039044
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Daubiškių k., Slėnio g. 10, LT-85254
Pranešimo Nr. 6798079

Įregistravimo data: 2024-12-03. Vadovas: MANTAS KRAUZA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Enforceshield", kodas 307039507



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 15

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 9-14, LT-01113
Pranešimo Nr. 6798080

Įregistravimo data: 2024-12-03. Vadovas: OKSANA KOSTOGRIZ, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Omara", kodas 307035551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Plento g. 25, LT-60249
Pranešimo Nr. 6798081

Įregistravimo data: 2024-12-03. Vadovas: MAREK BLAŽUK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Emg group, kodas 307039261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Galinės g. 36, LT-11320
Pranešimo Nr. 6798082

Įregistravimo data: 2024-12-03. Vadovas: DANIIL BUTO, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

AKETURI CONSULTING, MB, kodas 307039553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 18, LT-01138
Pranešimo Nr. 6798083

Įregistravimo data: 2024-12-03. Vadovas: LUKAS REKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Pamario energijos grupė", kodas 307039560
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Kukorų k., Atgimimo g. 10, LT-99400
Pranešimo Nr. 6798084

Įregistravimo data: 2024-12-03. Vadovas: EGIDIJUS ČERNECKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Rubumba, kodas 307039343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaulių g. 35-58, LT-44355
Pranešimo Nr. 6798085

Įregistravimo data: 2024-12-03. Vadovas: DAIVA JOKŪBAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kirlikas, kodas 307038152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 16

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Švedės g. 27, LT-81491
Pranešimo Nr. 6798086

Įregistravimo data: 2024-12-03. Vadovas: RAMŪNAS AUGUTIS, Vadovas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

L. Nikiforovo personalinė įmonė "Limenda", kodas 122372214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 5-29, LT-05258
Pranešimo Nr. 6798025

Išregistravimo data: 2024-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Bajerchilas", kodas 303208237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6798026

Išregistravimo data: 2024-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

AB "Pramogų bankas", kodas 300044665
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 8, LT-01115
Pranešimo Nr. 6798027

Išregistravimo data: 2024-12-03. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų hidrotechninė statyba", kodas 187895372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Purvynės k.
Pranešimo Nr. 6798028

Išregistravimo data: 2024-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Kestransvida", kodas 167342154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 41, LT-89103
Pranešimo Nr. 6798029

Išregistravimo data: 2024-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Utenos teniso klubas "Pasaga", kodas 193279965
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 56, LT-28142
Pranešimo Nr. 6798030

Išregistravimo data: 2024-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Bučkis ir bandelė", kodas 305570053



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 17

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Pakalnės g. 19, LT-21377
Pranešimo Nr. 6798031

Išregistravimo data: 2024-12-03. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Echofina", kodas 305838576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6798032

Išregistravimo data: 2024-12-03. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "SB lizingas" Klaipėdos atstovybė, kodas 141840518
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės atstovybė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 8-3, LT-92114
Pranešimo Nr. 6798033

Išregistravimo data: 2024-12-03. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "Magnuva", kodas 136057456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6798034

Išregistravimo data: 2024-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB Kerk, kodas 306155505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Birjagalos k. 12, LT-83253
Pranešimo Nr. 6798035

Išregistravimo data: 2024-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždarojsios akcinės bendrovės "VOLLIT" VILNIAUS FILIALAS, kodas 224204650
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6798036

Išregistravimo data: 2024-12-03. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Globos namai "Užuovėja", kodas 300836436
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rukeliškių g. 26, LT-10101
Pranešimo Nr. 6798037

Išregistravimo data: 2024-12-03. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "PENTACOM", kodas 110324069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 18

Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 254, LT-44110
Pranešimo Nr. 6798038

Išregistravimo data: 2024-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Darjus IT", kodas 303196991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6798039

Išregistravimo data: 2024-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Aktualūs sprendimai", kodas 302989498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 9-66, LT-08407
Pranešimo Nr. 6797777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

UAB "Mundus", turto valdymo bendrovė, kodas 303305451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-115, LT-01110
Pranešimo Nr. 6797778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl reorganizavimo sąlygų tvirtinimo (2024-11-29).

- - -

Automobilių sporto klubas "Vilkaviškio greitis", kodas 185669773
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, V. Kudirkos g. 24, LT-70112
Pranešimo Nr. 6797779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

UAB Buhalterinės apskaitos centras, kodas 303218690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 25-12, LT-05261
Pranešimo Nr. 6797780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

UAB "Dzūkės", kodas 306666179



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 19

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 21-4, LT-63331
Pranešimo Nr. 6797781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažeikių garažų savininkų bendrija Nr. 2B, kodas 304708722
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Mindaugo g. 13B-9, LT-89212
Pranešimo Nr. 6797782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, buveinės adreso įregistravimo
(2024-11-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo (2024-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Vandens bokštas", kodas 302305594
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, M. K. Čiurlionio g. 29, LT-90157
Pranešimo Nr. 6797783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-29).

- - -

UAB "Opticonomy", kodas 307035124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6797784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

MB "Hortix", kodas 305679768
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Drebulių g. 13, LT-92357
Pranešimo Nr. 6797785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

UAB "Circle LT", kodas 305711529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6797786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 20

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-03).

- - -

MB Svaimoto, kodas 306998555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 53-30, LT-50431
Pranešimo Nr. 6797787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

Virginijaus Markevičiaus firma, kodas 158927657
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Rumšiškių g. 5
Pranešimo Nr. 6797788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas (2024-11-29).

- - -

Žaslių krašto jaunimo bendruomenė, kodas 306575352
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Žibavičių k., Žibavičių g. 3, LT-56410
Pranešimo Nr. 6797789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

UAB "Adverė", kodas 305361324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6797790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-12-02).

- - -

VšĮ IRKLAVIMO MUZIEJUS, kodas 302452217
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Karaimų g. 93A, LT-21104
Pranešimo Nr. 6797791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

UAB "Emireta", kodas 304833747



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 21

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Kėdainių g. 102-41, LT-82232
Pranešimo Nr. 6797792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Turnoma", kodas 151394249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Uosių g. 23E, LT-92353
Pranešimo Nr. 6797793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Akcininkų sprendimas (2024-11-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-28).

- - -

Laimučio Daunoravičiaus įmonė, kodas 155309278
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Marmakiškių k. 8, LT-41194
Pranešimo Nr. 6797794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-02).

- - -

TRANS CAR PM, UAB, kodas 306727415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6797795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-28).

- - -

UAB "SOLOTRANSA", kodas 135723325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 32B, LT-52164
Pranešimo Nr. 6797796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-29).

- - -

VšĮ "Kultūros kryptys", kodas 304633084
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 83-80, LT-09113
Pranešimo Nr. 6797797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 22

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FRAGRANCES INTERNATIONAL", kodas 110165898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 14, LT-01103
Pranešimo Nr. 6797798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Akcininkų sprendimas (2024-11-29).

- - -

VšĮ "Laikas kilt", kodas 305487426
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 4-16B, LT-01115
Pranešimo Nr. 6797799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-03).

- - -

UAB "T&M Investment Company", kodas 300590237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 135A, LT-51129
Pranešimo Nr. 6797800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-02).

- - -

UAB Gera supirktuvė, kodas 303253944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 127, LT-02193
Pranešimo Nr. 6797801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-03).

- - -

UAB "Finensa", kodas 304896637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 7-29, LT-11210
Pranešimo Nr. 6797802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 23

- - -

Mikka buhalterija, MB, kodas 305995734
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Sodų g. 22-535, LT-57263
Pranešimo Nr. 6797803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

UAB Business Controller, kodas 305951645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 90-1, LT-33116
Pranešimo Nr. 6797804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

Audito UAB "In salvo", kodas 135687548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47, LT-44242
Pranešimo Nr. 6797805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

UAB FRUITNORTHCAKE, kodas 307024505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6797806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-28); Užsienio asmens pasas (2024-11-28).

- - -

UAB "Lovereta", kodas 303464884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6797807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

UAB "Euroautoparkas", kodas 304813680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Puzonių k., Aušros g. 13, LT-59223
Pranešimo Nr. 6797808



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Deifakta", kodas 303551620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 11, LT-01124
Pranešimo Nr. 6797809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

A. Venckienės IĮ "Venskalna", kodas 126220392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 3-15, LT-06319
Pranešimo Nr. 6797810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-12-03); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2024-12-03).

- - -

UAB Apskaita TAU, kodas 302718365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vasario 16-osios g. 9-1, LT-65191
Pranešimo Nr. 6797811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-26).

- - -

UAB "J14", kodas 305579789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23, LT-08128
Pranešimo Nr. 6797812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-02).

- - -

UAB "NT paslaugų grupė", kodas 304904443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-1014, LT-08200
Pranešimo Nr. 6797813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

Sporto klubas "Adrenalino centras", kodas 302922421



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 25

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Pabalių k., Bičiulių g. 15, LT-21157
Pranešimo Nr. 6797814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

UAB "Contus", kodas 303230874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-231, LT-05263
Pranešimo Nr. 6797815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Įstatai (2024-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2024-11-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2024-11-28).

- - -

VšĮ Augu vaikai, kodas 307003703
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Rusnės g. 8-10, LT-99185
Pranešimo Nr. 6797816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-03).

- - -

MB "Eliskaita", kodas 304701603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 263B-28, LT-05265
Pranešimo Nr. 6797817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-21).

- - -

UAB "Finansų ir apskaitos menas", kodas 303917466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 75-25, LT-06327
Pranešimo Nr. 6797818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

Lietuvos astrologų asociacija, kodas 304918699
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 44-48, LT-08106
Pranešimo Nr. 6797819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

UAB Kerotis, kodas 302665795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 75-46, LT-06327
Pranešimo Nr. 6797820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

UAB "Vytauto 89", kodas 305163762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 7-22, LT-92138
Pranešimo Nr. 6797821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-02).

- - -

UAB "Dolsa", kodas 305560493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 18, LT-01402
Pranešimo Nr. 6797822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-29).

- - -

UAB "Renėja", kodas 304498850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6797823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-03).

- - -

Integralios medicinos centras, UAB, kodas 300855707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Ruklos k., Paupio g. 40-2, LT-55283
Pranešimo Nr. 6797824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 27

Mažoji bendrija "Jolitos projektai", kodas 304879132
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6798125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-03).

- - -

K. Šlikienės IĮ, kodas 148210034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 8-23, LT-35208
Pranešimo Nr. 6798126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Svajonė", kodas 162752815
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmė, J. Vadeikio g. 3-36, LT-86127
Pranešimo Nr. 6798127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-02); Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-12-02).

- - -

Aktyvaus poilsio mėgėjų sąjunga "REAL FEEL", kodas 302575312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 16-3, LT-44269
Pranešimo Nr. 6798128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-29).

- - -

UAB "Integre property", kodas 305905562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18, LT-09238
Pranešimo Nr. 6798129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-11-29).

- - -

MB Spalvota apskaita, kodas 306465354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 144B-72, LT-05268
Pranešimo Nr. 6798130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 28

Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-27).

- - -

Lietuvos dendrologų draugija, kodas 191946381
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ž. E. Žilibero g. 4, LT-46324
Pranešimo Nr. 6798131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-03).

- - -

VšĮ Šiaulių jėzuitų mokykla, kodas 304216386
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 247B, LT-76343
Pranešimo Nr. 6798132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

VšĮ "RENGINIAI TAU", kodas 302773372
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 65-46, LT-50359
Pranešimo Nr. 6798133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-03).

- - -

UAB "Ronarta", kodas 302336465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12B-86, LT-94108
Pranešimo Nr. 6798134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-03).

- - -

MB "Paradisės projektai", kodas 306295891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6798135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-15).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 29

- - -

VšĮ "Atiduok", kodas 305470195
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaibo g. 15-28, LT-04126
Pranešimo Nr. 6798136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

VšĮ "Mažojo princo akademija", kodas 306238171
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Savanorių g. 4, LT-92291
Pranešimo Nr. 6798137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

Juknėnų kaimo bendruomenė, kodas 300866835
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Juknėnų k., Antano ir Motiejaus Miškinių g. 11, LT-28413
Pranešimo Nr. 6798138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2024-11-15);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2024-11-15); Įstatai
(2024-11-15).

- - -

MB "Arestė", kodas 304815902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 39A-11, LT-78212
Pranešimo Nr. 6798139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

MB "Linona", kodas 305136982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Puzonių k., Aušros g. 13, LT-59223
Pranešimo Nr. 6798140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Karališkasis bokso klubas, kodas 304698032
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 20, LT-04338
Pranešimo Nr. 6798141



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

"GT Skaita", MB, kodas 304744017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 119, LT-94231
Pranešimo Nr. 6798142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

Visuomeninė organizacija "Šiaulių aitvaras", kodas 145388380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 110A-2, LT-77157
Pranešimo Nr. 6798143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-11-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-27); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-11-27).

- - -

Lietuvos šaškių kompozicijos mėgėjų sąjunga, kodas 195745073
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 38-21, LT-78263
Pranešimo Nr. 6798144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-03).

- - -

VšĮ Alternatyvi scena, kodas 305739496
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baritonų g. 4-6, LT-44326
Pranešimo Nr. 6798145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

UAB Vilniusense, kodas 302648397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6798146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 31

VšĮ Sporto ir sveikatingumo klubas "Favoritas", kodas 150159045
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 23-24, LT-62366
Pranešimo Nr. 6798147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

UAB "ROMTELA", kodas 123672556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 1-205, LT-03202
Pranešimo Nr. 6798148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

MB "N3 LT", kodas 306653630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6798149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-02).

- - -

Arvydo Gaudiešiaus įmonė, kodas 252757220
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 30-14, LT-93121
Pranešimo Nr. 6798150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-02).

- - -

UAB "Trendmark", kodas 300021385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 3A-36, LT-01127
Pranešimo Nr. 6798151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-27); Įstatai (2024-11-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-11-27).

- - -

VšĮ "Geras pavyzdys", kodas 304440039
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 71-69, LT-05122
Pranešimo Nr. 6798152



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-03).

- - -

Kauno rajono savivaldybės administracija, kodas 188756386
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 371, LT-49386
Pranešimo Nr. 6798153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; Apskaitos funkcijos atlikimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo
duomenų įregistravimo (2024-12-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-02); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl grąžinimo į vadovo pavaduotojo pareigas (2024-12-02); Savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl perkėlimo laikinai eiti vadovo pareigas (2024-12-02).

- - -

MB "Reparera", kodas 303095572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k., Jorės g. 3, LT-72177
Pranešimo Nr. 6798154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-12-03).

- - -

Šiltai, UAB, kodas 305722689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6798155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-03).

- - -

UAB GODA Group, kodas 302608723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 101A, LT-44291
Pranešimo Nr. 6798156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

VšĮ Nerimo klinika, kodas 304458507
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 10-17, LT-01302



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 6798157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

UAB S.K. Technologies, kodas 306050251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22, LT-59243
Pranešimo Nr. 6798158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-02).

- - -

UAB "Ievos miškas", kodas 302645134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Jakėnų sen., Puodžių k., Sodų g. 3B, LT-65429
Pranešimo Nr. 6798159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kėdainių r. Šlapaberžės medžiotojų klubas, kodas 191036217
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Skaistgirių k.
Pranešimo Nr. 6798160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-28).

- - -

MB "Tvarkinga apskaita", kodas 305209989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Darbininkų g. 23, LT-53262
Pranešimo Nr. 6798161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Užuovėja", kodas 160216516
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Tako g. 5, LT-53356
Pranešimo Nr. 6798162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-11-29); Įstatai (2024-11-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 34

- - -

"Tieto Lietuva", UAB, kodas 111674122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A, LT-08104
Pranešimo Nr. 6798163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2024-11-18);
Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-11-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos
narių išrinkimo (2024-11-18); Užsienio valstybės registro išrašas (2024-11-18); Įgaliojimas (2024-11-18); Užsienio
asmens pasas (2024-11-18); Užsienio asmens pasas (2024-11-18); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2024-11-18).

- - -

VšĮ "Lobio sala", kodas 304423812
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 12-145, LT-12111
Pranešimo Nr. 6798164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

UAB "SP investicija", kodas 300012443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6798165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2024-12-03).

- - -

"Apskaitukas", MB, kodas 301147814
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 21-38, LT-08225
Pranešimo Nr. 6798166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

MB "Med-Baltic", kodas 306289874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6798167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-05 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-03).

- - -

IĮ E. Geronaitytės konsultacinė firma, kodas 135293076



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 35

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 3-9, LT-51456
Pranešimo Nr. 6798168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-12-03).

- - -

UAB "Aldega", kodas 302691562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B, LT-09133
Pranešimo Nr. 6798169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

ASOCIACIJA "ŠIAULIŲ BUHALTERIŲ KLUBAS", kodas 302696520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 64, LT-76347
Pranešimo Nr. 6798170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-29).

- - -

UAB "VEISTAS", kodas 302803666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Jėrubaičių k., Prancūzų Kelio g. 8A, LT-90105
Pranešimo Nr. 6798171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-02).

- - -

Lietuvos šratasvydžio federacija, kodas 305766600
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Bičiūno g. 26-1, LT-47240
Pranešimo Nr. 6798172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-12-03); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-03).

- - -

UAB "Stodesta", kodas 177410269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 10-1, LT-99116
Pranešimo Nr. 6798173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Lithuanian Roma History and Memory Archive and Library "Džinas I Ripiras", kodas 307038572
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 37-1, LT-09219
Pranešimo Nr. 6798174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

VšĮ Strumi projects, kodas 305467562
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 49-35, LT-09207
Pranešimo Nr. 6798175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-03).

- - -

VšĮ "Integruoti", kodas 306523601
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 15-62, LT-06328
Pranešimo Nr. 6798176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

Kaubariškio bendruomenė, kodas 307022988
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Kaubariškio k., Beržyno al. 6, LT-38467
Pranešimo Nr. 6798177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Durpininkas", kodas 165383394
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Šepetos k.
Pranešimo Nr. 6798178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 37

- - -

Genus AI, UAB, kodas 305270458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4, LT-01402
Pranešimo Nr. 6798179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

VšĮ "EASY WIND", kodas 305451387
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 122, LT-06298
Pranešimo Nr. 6798180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

VšĮ "Karma Fitness LT", kodas 305983237
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paeglinės Sodų 9-oji g. 11, LT-11305
Pranešimo Nr. 6798181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

Rankinio klubas "HC UTENA", kodas 302429916
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Palangos g. 70, LT-28140
Pranešimo Nr. 6798182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

397-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 303262384
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 397-38, LT-49291
Pranešimo Nr. 6798183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

VILNIAUS FUTBOLO KLUBAS "LOKOMOTYVAS", kodas 193188519
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 36-82, LT-07144
Pranešimo Nr. 6798184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-02).

- - -

MB "Bultonas", kodas 304744896
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Puzonių k., Aušros g. 13, LT-59223
Pranešimo Nr. 6798185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kirpėjų ir grožio specialistų asociacija, kodas 302328949
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ariogalos g. 40, LT-48337
Pranešimo Nr. 6798186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

Futbolo klubas "Spartukai", kodas 302562681
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gardino g. 6A, LT-62154
Pranešimo Nr. 6798187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-29).

- - -

UAB VP CONSULT, kodas 305675175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenės sen., Smiltinės k., Smiltinės g. 16, LT-85365
Pranešimo Nr. 6798188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Akcininkų sprendimas (2024-11-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-29).

- - -

UAB "Lardžas", kodas 303975359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 9B, LT-90123
Pranešimo Nr. 6798189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

UAB "Tolle logistik", kodas 306948965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 39

Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 15, LT-51332
Pranešimo Nr. 6798190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Įstatai (2024-11-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-11-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2024-11-28).

- - -

UAB "BALTIC CONSULTING INVESTMENT", kodas 302525964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B, LT-06122
Pranešimo Nr. 6798191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

"Alerginėmis ir kvėpavimo organų ligomis sergančių vaikų" labdaros ir paramos fondas, kodas 302500651
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 17-99, LT-06328
Pranešimo Nr. 6798192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

Lietuvos muzikos ir teatro akademija, kodas 111950624
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 42, LT-01110
Pranešimo Nr. 6798193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRIDENTA", kodas 141919061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 45-105
Pranešimo Nr. 6798194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys:  Patikos paslaugų teikėjo veikl; Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo
veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

UAB Contus LT, kodas 302415927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-231, LT-05263
Pranešimo Nr. 6798195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 40

Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

Vilniaus Tarptautinis Rotaract klubas, kodas 303417589
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5-39, LT-01139
Pranešimo Nr. 6798196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-03).

- - -

VšĮ "Mano abėcėlė", kodas 304517642
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 127A, LT-11331
Pranešimo Nr. 6798197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-03).

- - -

UAB "ISPRO", kodas 301065541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Midučio g. 5, LT-95496
Pranešimo Nr. 6798198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Griškevič įmonė "ELGRIJANA", kodas 125897562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 14-37, LT-02152
Pranešimo Nr. 6798199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-11-28).

- - -

E40 VIA UAB, kodas 306727073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 20-43, LT-06112
Pranešimo Nr. 6798200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 41

- - -

UAB "Rusada", kodas 300072013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-10, LT-49309
Pranešimo Nr. 6798201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

UAB Buhalterija.com, kodas 301282580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 10A, LT-08126
Pranešimo Nr. 6798202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

CF&S Lithuania UAB, kodas 303159427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 9-8, LT-92121
Pranešimo Nr. 6798203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

VšĮ Elektrėnų vandensvydžio klubas "Žaibas", kodas 304028498
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Prano Noreikos g. 2, LT-26115
Pranešimo Nr. 6798204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

Psichoterapijos klinika, kodas 305698359
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitijos g. 5-2, LT-01134
Pranešimo Nr. 6798205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

UAB "Kauno skliautai", kodas 302294767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Agronomijos g. 53, LT-47480
Pranešimo Nr. 6798206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gedimino Šverčiausko paslaugų įmonė, kodas 251322140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kaimynų g. 3-5, LT-68178
Pranešimo Nr. 6798207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Vakarietiški sportai, kodas 305809197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6798208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Sprendimas (2024-11-29).

- - -

Rimanto Kuršentaičio įmonė, kodas 185270183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Naujamiesčio g. 56, LT-70132
Pranešimo Nr. 6798209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Saulės vėjo" autocentras, kodas 304934415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Puzonių k., Aušros g. 13, LT-59223
Pranešimo Nr. 6798210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB AISV RE, kodas 304958551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6798211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-01 iki 2024-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-03).

- - -

MB "Liolta", kodas 304628475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6798212



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

UAB "Finrenta", kodas 305679743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 30-3, LT-11202
Pranešimo Nr. 6798213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

MFominas fondas, kodas 306181172
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 71-3, LT-31229
Pranešimo Nr. 6798214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

VšĮ "EPMM modeliai", kodas 306697694
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 58, LT-36121
Pranešimo Nr. 6798215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

Alytaus vaikų ir jaunimo rankinio klubas, kodas 300669663
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Maironio g. 26, LT-62143
Pranešimo Nr. 6798216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Domus Albus", kodas 305677190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2-7, LT-09236
Pranešimo Nr. 6798217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 44

Radviliškio žvejų klubas, kodas 306092193
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Malūno a. 3, LT-82186
Pranešimo Nr. 6798218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

UAB "Elosa", kodas 303352376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20, LT-45222
Pranešimo Nr. 6798219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-03).

- - -

UAB V24, kodas 221379210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 83-1, LT-11331
Pranešimo Nr. 6798220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Akcininkų sprendimas / Pateikiamas
akcininkų sprendimas su fiziniais parašais (2024-12-03).

- - -

UAB "VIVITA", kodas 300004350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Vasaros g. 17, LT-96333
Pranešimo Nr. 6798221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-29).

- - -

UAB "Wavebridge EU", kodas 306549165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A-101, LT-08104
Pranešimo Nr. 6798222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Akcininkų sprendimas (2024-11-29);
Užsienio asmens pasas (2024-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 45

Visuomeninė organizacija "Nuotaika", kodas 193153742
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33-11, LT-01104
Pranešimo Nr. 6798223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

UAB Ekouostas, kodas 306658086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Raguviškių k., Raguvos g. 1C, LT-97160
Pranešimo Nr. 6798224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

UAB "Armeida", kodas 305740858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6798225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-03).

- - -

UAB "DAGVIRA", kodas 302558590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 17-24, LT-13222
Pranešimo Nr. 6798226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

UAB "Aujova", kodas 303809355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 15A-14, LT-93154
Pranešimo Nr. 6798227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-12-02).

- - -

UAB "Autoprojektų grupė", kodas 304059942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Navasiškių g. 26, LT-02184
Pranešimo Nr. 6798228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-03).

- - -

UAB "Markvaida", kodas 306999486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-40, LT-03116
Pranešimo Nr. 6798229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

UAB "Ukmergės inžinerija", kodas 303108379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Gedimino g. 101, LT-20103
Pranešimo Nr. 6798230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

"Įmonių buhalterinė apskaita", UAB, kodas 302610927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 38, LT-10305
Pranešimo Nr. 6798231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

UAB Nosada, kodas 305277495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6798232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos nutraukimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2024-10-15 (2024-11-29).

- - -

UAB "GMK Transports", kodas 306066985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6798233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 47

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Įstatai (2024-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-11-28).

- - -

UAB "Žemaitijos buhalterija", kodas 304892578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A, LT-87101
Pranešimo Nr. 6798234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-12-03).

- - -

MB Jorminta, kodas 306720577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Gulbiniškių k., Beržyno g. 34, LT-55315
Pranešimo Nr. 6798235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

"Mėmelio projektų plėtra", UAB, kodas 305264462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žiobrių g. 11-1, LT-92277
Pranešimo Nr. 6798236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-02).

- - -

UAB Irvalda, kodas 301737583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vilniaus g. 33-8, LT-55180
Pranešimo Nr. 6798237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

MB Zuzanos salonas, kodas 304632477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 206B-104, LT-50193
Pranešimo Nr. 6798238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-12-03);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-12-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 48

UAB LOGICOR, kodas 302657791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šiaurinės g. 6, LT-87101
Pranešimo Nr. 6798239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Azerton, kodas 306082480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16, LT-03163
Pranešimo Nr. 6798240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Akcininkų sprendimas (2024-12-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-02).

- - -

UAB Vakarų verslo finansai, kodas 306207119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 16-75, LT-91187
Pranešimo Nr. 6798241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

VšĮ "In vivo", kodas 305016278
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 47-91, LT-50427
Pranešimo Nr. 6798242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-03).

- - -

UAB "Daikera", kodas 302586668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6798243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 49

Procode, IĮ, kodas 302695265
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6798244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-26).

- - -

MB Osboom, kodas 306617577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 141-4, LT-44145
Pranešimo Nr. 6798245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Tango nuotykis"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Nuostatai (2024-12-02); Sprendimas
(2024-12-02).

- - -

Appointible LT, UAB, kodas 305977711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 60C, LT-44192
Pranešimo Nr. 6798246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

UAB "Smėlynas", kodas 304516095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vienybės g. 16A, LT-53238
Pranešimo Nr. 6798247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Akcininkų sprendimas (2024-12-02).

- - -

Klubas "Venator honestis", kodas 304500109
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 26-30, LT-89166
Pranešimo Nr. 6798248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Cineshort media UAB, kodas 306698091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6798249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 50

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

"Ekselis", MB, kodas 304736796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Vandžiogalos pl. 106B, LT-54358
Pranešimo Nr. 6798250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

UAB "Travel Traders", kodas 304164644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-102, LT-09320
Pranešimo Nr. 6798251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

320-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135325531
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 10, LT-50239
Pranešimo Nr. 6798252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos narių, pirmininko ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2024-11-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-29); Įstatai (2024-11-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2024-11-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Taikos 26", kodas 168293856
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Taikos g. 26-20, LT-83142
Pranešimo Nr. 6798253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-02); Pranešimas / Dėl vykdomos veiklos (2024-12-02).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Nugalėtojų akademija", kodas 191363076
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 19A-23, LT-10304
Pranešimo Nr. 6798254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

UAB Dimedium Lietuva, kodas 110716141



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 51

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 217-13, LT-49165
Pranešimo Nr. 6798255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-02).

- - -

UAB "Linas Agro" Grūdų centrai, kodas 148451131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2C, LT-35143
Pranešimo Nr. 6798256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-03).

- - -

UAB "Roksvita", kodas 303673364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6798257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-03).

- - -

UAB "Spring Exchange", kodas 306774607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6798258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Margalapis margainis", kodas 304437744
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 13B-57, LT-04315
Pranešimo Nr. 6798259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

VŠĮ Real Cycling Team, kodas 306149580
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Klevų g. 24, LT-54360



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 6798260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

UAB "Pažangi apskaita", kodas 304701076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Tulpininkų g. 1, LT-92339
Pranešimo Nr. 6798261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

UAB "Kaleidoskopas", kodas 303126690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3, LT-03201
Pranešimo Nr. 6798262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

VšĮ Sporto klubas "Auksinis Lokys", kodas 302677790
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 23-11, LT-01141
Pranešimo Nr. 6798263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

MB "Smiltera", kodas 304628614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Bezdonamiškių k. 16, LT-15204
Pranešimo Nr. 6798264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

915-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126124522
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 2-36
Pranešimo Nr. 6798265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Protokolas (2024-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 53

Alytaus evangelinė bažnyčia, kodas 191060474
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 34-18, LT-63255
Pranešimo Nr. 6798266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-30).

- - -

40-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148304971
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 150B K8, LT-36224
Pranešimo Nr. 6798267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-02).

- - -

UAB Finespa, kodas 306629138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 4-7, LT-00109
Pranešimo Nr. 6798268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

MB "Euvera", kodas 306640992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kreivasis skg. 4-15, LT-01205
Pranešimo Nr. 6798269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-03).

- - -

UAB investicinė kompanija "Sparti eiga", kodas 303202106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 11-4, LT-01118
Pranešimo Nr. 6798270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys:  Patikos paslaugų teikėjo veikl; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-28).

- - -

UAB "Lamoka", kodas 304794867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6798271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 54

Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2024-11-26 (2024-11-29).

- - -

MB "Apskaitos ir finansų partneris", kodas 303559859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 236-19, LT-07160
Pranešimo Nr. 6798272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

Asociacija "Dviračių sporto mėgėjų klubas", kodas 302550444
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11-17, LT-03116
Pranešimo Nr. 6798273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Vilniaus susivienijimas "Sodai", kodas 193276093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21, LT-04129
Pranešimo Nr. 6798274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: valdybos; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-02).

- - -

Viešoji įstaiga Futbolo klubas "Vilnius", kodas 304984471
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11A-8, LT-03116
Pranešimo Nr. 6798275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Telsoda", kodas 180309764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Sodalės k. 8, LT-88269
Pranešimo Nr. 6798276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Reorganizavimo sąlygos
(2024-11-28).

- - -

Pagėgių bendruomenė, kodas 178057142
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 55

Buveinės adresas: Pagėgiai, Vytauto g. 2-9, LT-99288
Pranešimo Nr. 6798277

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-03).

- - -

Sporto klubas "Žygis", kodas 300504932
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Slabados g. 15, LT-60137
Pranešimo Nr. 6798278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-03).

- - -

MB Ateities valiuta, kodas 305671892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Mateikiškių k., Pilionių g. 23, LT-20217
Pranešimo Nr. 6798279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

MB Correct Data, kodas 305937873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Prūsalių k., Kaštonų al. 3-17, LT-90101
Pranešimo Nr. 6798280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

VšĮ "8000 RPM", kodas 305193467
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Skardžio g. 8, LT-15148
Pranešimo Nr. 6798281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

MB "Falitas", kodas 304073116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7, LT-01116
Pranešimo Nr. 6798282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Sprendimas (2024-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 56

Les Couleurs Youth Art Fund VšĮ, kodas 306204653
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 27-204, LT-44312
Pranešimo Nr. 6798283

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-31 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-03).

- - -

Buriuotojų klubas "LTU 333", kodas 300869767
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 13A-31, LT-44155
Pranešimo Nr. 6798284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

Klubas "Žemaitijos lokiai", kodas 305416475
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Kapėnų k., Pievų g. 10, LT-89477
Pranešimo Nr. 6798285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

UAB "Medonas", kodas 304855665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vėtrungių g. 73-42, LT-06327
Pranešimo Nr. 6798286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

MB "Žiniaus mokymai", kodas 305241727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 9-37, LT-00141
Pranešimo Nr. 6798287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

MB "Apskaitos vingrybės", kodas 306269996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 96-24, LT-50404



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 57

Pranešimo Nr. 6798288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

MB "Dagvilė", kodas 305646750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Sakų g. 14, LT-53306
Pranešimo Nr. 6798289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-11-29).

- - -

VšĮ Media akademija, kodas 307036055
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6798290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-28).

- - -

Extra trade, UAB, kodas 306333089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6798291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Parduoduab UAB); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Įstatai (2024-12-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-03).

- - -

UAB "Žemės sklypų vystymas", kodas 307030928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 20A, LT-02244
Pranešimo Nr. 6798292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

MOKYKLA VAIKAMS, UAB, kodas 300513956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97A-101
Pranešimo Nr. 6798293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "Mokykla vaikams"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; paramos gavėjo statuso; visuotinio dalininkų susirinkimo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 58

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-11-29); Įstatai (2024-11-29);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-11-29); Savininko sprendimas / Dėl viešosios įmonės pertvarkymo
į uždarąją akcinę bendrovę (2024-11-29).

- - -

UAB "Arespana", kodas 305003601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6798294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-12-02).

- - -

Sėlynės kaimo bendruomenė, kodas 300126870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Sėlynės k., Leono Grigonio g. 6-2, LT-42166
Pranešimo Nr. 6798295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-11-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Dzūkų g. 44", kodas 301788631
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 44-6, LT-65167
Pranešimo Nr. 6798296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Alytaus tekstilininkų profesinė sąjunga, kodas 191059696
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Audėjų g. 1, LT-62175
Pranešimo Nr. 6798297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-29); Pranešimas / Patvirtinimas, kad juridinis asmuo
vykdo veiklą (2024-11-29).

- - -

Lietuvos buhalterių ir auditorių asociacija, kodas 191616412
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 38A, LT-09307
Pranešimo Nr. 6798298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 59

Europos inovatyvių vaistų asociacija, kodas 306081243
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 22-12, LT-01102
Pranešimo Nr. 6798299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

UAB Įdėjų knaipė, kodas 306623288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 17-33, LT-09300
Pranešimo Nr. 6798300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso likviduojamas ir likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2024-12-02); Akcininkų sprendimas (2024-12-02).

- - -

UAB Mokon, kodas 306208961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6798301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

UAB "Edenred Finance", kodas 303150257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-108, LT-01110
Pranešimo Nr. 6798302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

VšĮ "Elektrinis dviratis", kodas 306961464
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geldapės g. 8, LT-14172
Pranešimo Nr. 6798303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Klubas "Dobilio", kodas 300145002
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zanavykų g. 7-23, LT-02113
Pranešimo Nr. 6798304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 60

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

UAB Ukmergės vaistinė, kodas 282818120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Klaipėdos g. 7-42, LT-20130
Pranešimo Nr. 6798305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos
perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-28);
Įstatai (2024-11-28); Įgaliojimas (2024-11-28).

- - -

A. Sirvydo individuali įmonė, kodas 141169485
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Eitkūnų g. 54A-2, LT-92196
Pranešimo Nr. 6798306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "123 GO LT", kodas 304113144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Gudkaimio k., Dvaro g. 20-2, LT-70455
Pranešimo Nr. 6798307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-03).

- - -

Mažoji bendrija "Foksturas", kodas 304626428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 2-4, LT-08418
Pranešimo Nr. 6798308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-29); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-29).

- - -

VšĮ "Testcenter LT", kodas 303486350
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 347, LT-49423
Pranešimo Nr. 6798309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 61

Paramos fondas Mano dalia, kodas 306632718
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 45-3, LT-94127
Pranešimo Nr. 6798310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-22 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-03).

- - -

UAB "EUchanges", kodas 306681583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6798311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-11-04).

- - -

MB Zee inklover, kodas 306307849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 15-1D, LT-36210
Pranešimo Nr. 6798312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-28); Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-11-28).

- - -

Tinklų g. 11-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148484380
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 11, LT-35115
Pranešimo Nr. 6798313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ADMINA", kodas 125054569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-58, LT-03201
Pranešimo Nr. 6798314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

Kontinx, UAB, kodas 306122238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 77-45, LT-05217



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 62

Pranešimo Nr. 6798315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

UAB "Global Travel Supply", kodas 302333654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Oro Uosto g. 7, LT-54459
Pranešimo Nr. 6798316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Verslo valdymo centras, kodas 145317611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 2, LT-92138
Pranešimo Nr. 6798317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

VšĮ "Praktikai", kodas 300148062
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Slėnio g. 3, LT-51421
Pranešimo Nr. 6798318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

UAB "Pietų auditas ir apskaita", kodas 301704569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 22-60, LT-63253
Pranešimo Nr. 6798319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

CBI Money UAB, kodas 305224044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4, LT-14302
Pranešimo Nr. 6798320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Valdybos sprendimas (2024-11-28);
Valdybos sprendimas (2024-11-28); Užsienio asmens pasas (2024-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 63

I. Laniauskienės individuali įmonė, kodas 141759984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 13-20, LT-92331
Pranešimo Nr. 6798321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-29); Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

Visorių bendruomenės asociacija, kodas 302618009
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Alaušo g. 9, LT-08424
Pranešimo Nr. 6798322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-03).

- - -

ŽŪB "Savarina", kodas 304963363
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Savarinos k., Savarinos g. 2, LT-89478
Pranešimo Nr. 6798323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-12-03).

- - -

Kaimo bendruomenė "Gandralizdis", kodas 304944808
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Augustų k. 8, LT-14207
Pranešimo Nr. 6798324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-03).

- - -

Lietuvos alergijos ir astmos asociacija, kodas 126243619
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 13-47, LT-06256
Pranešimo Nr. 6798325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 64

UAB "IT & Finance", kodas 300804449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virbeliškių g. 7-33, LT-05268
Pranešimo Nr. 6798326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

UAB "SOLVITUS", kodas 302877321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-109, LT-08214
Pranešimo Nr. 6798327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29); Įgaliojimas (2024-11-29).

- - -

MB "Tantor", kodas 307036137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6798328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-01); Sprendimas (2024-12-01).

- - -

VšĮ Gyvybės Spalvos, kodas 306717022
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 35-45, LT-03201
Pranešimo Nr. 6798329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

MB Fingita, kodas 306674208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 91-2, LT-44150
Pranešimo Nr. 6798330

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

Vaikų futbolo akademija "Geležinis vilkas", kodas 304044869
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 30-59, LT-06125
Pranešimo Nr. 6798331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 65

- - -

UAB "Arvytra", kodas 300091070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Panevėžio g. 19B, LT-76184
Pranešimo Nr. 6798332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-03).

- - -

UAB "EI Solutions", kodas 300066245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6798333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

MB "VILRAMA", kodas 302876123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 6-59, LT-48353
Pranešimo Nr. 6798334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

UAB "Babrius", kodas 305056422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6798335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Zosės Celiešienės individuali įmonė, kodas 122531976
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 11, LT-09314
Pranešimo Nr. 6798336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-11-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-28); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2024-11-28).

- - -

UAB "Agentūra DiA", kodas 302953915



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 66

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 29-8, LT-07120
Pranešimo Nr. 6798337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-03).

- - -

Lovelines MB, kodas 306733368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-R1, LT-62137
Pranešimo Nr. 6798338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Particle PR, kodas 306313364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 21-15, LT-01140
Pranešimo Nr. 6798339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kooperatyvas "Kelmės agroservisas", kodas 300567982
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Maneikių k., Kelmės g. 3, LT-86200
Pranešimo Nr. 6798340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

Everwest Group UAB, kodas 302636466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Terminalo g. 8, LT-13279
Pranešimo Nr. 6798341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Įstatai (2024-11-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-11-28).

- - -

"Laisvojo nardymo" asociacija, kodas 306617431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Sladkevičiaus g. 8-8, LT-44281
Pranešimo Nr. 6798342



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-26 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-03).

- - -

Viktoro Radzio individuali įmonė, kodas 166931235
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pušų g. 26, LT-89233
Pranešimo Nr. 6798343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Beaver Dealer", kodas 305928746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6798344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-11-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Stanevičiaus 96A", kodas 307038782
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96A-57, LT-07103
Pranešimo Nr. 6798345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: valdybos.

- - -

UAB "Nartum", kodas 306645904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6798346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-29).

- - -

MB Fiksara, kodas 305901222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7, LT-01116
Pranešimo Nr. 6798347

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Sprendimas (2024-12-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 68

MB "FA ir MK", kodas 306970577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Svajonių g. 13, LT-53458
Pranešimo Nr. 6798348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

Šiaulių r. Kuršėnų kūrybos namai, kodas 290088450
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Ventos g. 114, LT-81177
Pranešimo Nr. 6798349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-11-28); Nuostatai
(2024-11-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl 2024-03-12 sprendimo Nr. T-49
pripažinimo netekusiu galios (2024-11-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
nuostatų patvirtinimo (2024-11-28).

- - -

Rumšiškių bendruomenės veiklos centras "Kokalnis", kodas 300018898
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Rumšos g. 37, LT-56335
Pranešimo Nr. 6798350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

VšĮ Panemunės siaurasis geležinkelis, kodas 306307429
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 154K, LT-36224
Pranešimo Nr. 6798351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-30).

- - -

UAB "GI Lago", kodas 302944364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Antakščių k., Varnakalio g. 9, LT-33311
Pranešimo Nr. 6798352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-28).

- - -

UAB "Goldus", kodas 304193037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6798353



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

UAB Solicaras, kodas 305169434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6798354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2024-11-27 (2024-12-02).

- - -

UAB "Investicijų valdymas "Prosperus", kodas 303144788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6798355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Įstatai (2024-12-02); Akcininkų
sprendimas (2024-12-02).

- - -

Defixo LT, UAB, kodas 306265574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 19-10, LT-01202
Pranešimo Nr. 6798356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys:  Patikos paslaugų teikėjo veikl; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-29).

- - -

Juliaus Aleksandrovo sporto labdaros ir paramos fondas, kodas 304737688
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Paviešečių k., Kazio Naruševičiaus g. 114, LT-38366
Pranešimo Nr. 6798357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Vienintelio dalininko sprendimas /
sprendimas likviduoti (2024-11-28).

- - -

MB "Akonita", kodas 303116205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žilvičių g. 43, LT-37457
Pranešimo Nr. 6798358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 70

- - -

Asociacija Vilniaus tarptautinis Rotary klubas, kodas 126172346
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 35, LT-01128
Pranešimo Nr. 6798359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-03).

- - -

UAB "Nervelita", kodas 303179458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Panemuninkėlių g. 9B, LT-62260
Pranešimo Nr. 6798360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

MB "Aversas", kodas 304514393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 75-2, LT-78334
Pranešimo Nr. 6798361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

DNSB "Čiurlionio pasaka", kodas 307022536
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 11-2, LT-03104
Pranešimo Nr. 6798362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

UAB NLGlobalEx, kodas 306903347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6798363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Sulix"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Įstatai (2024-12-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-03); Pranešimas / Pranešimas apie kreditorių informavimą (2024-12-03).

- - -

Giedrutės Zenkevičienės paslaugų įmonė, kodas 151196694
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 71

Buveinės adresas: Marijampolė, Kaimynų g. 24, LT-68187
Pranešimo Nr. 6798364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Irinos transportas", kodas 304183363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6798365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Įstatai (2024-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-11-29).

- - -

MB "Pliusas, pliusas", kodas 304893993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Puzonių k., Aušros g. 13, LT-59223
Pranešimo Nr. 6798366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sportinės žūklės klubas "Artlyga", kodas 300544019
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, P. Vaičiūno g. 18-6, LT-55223
Pranešimo Nr. 6798367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-03).

- - -

SCHNEIDER GROUP UAB, kodas 306264586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 35-2, LT-01110
Pranešimo Nr. 6798368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

Račkūnų kaimo bendruomenė, kodas 302441911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Gėlių g. 50, LT-25114
Pranešimo Nr. 6798369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 72

MB "Inova sprendimai", kodas 306063672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6798370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-25 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-03).

- - -

Brolis lasers, UAB, kodas 304675603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 73, LT-14259
Pranešimo Nr. 6798371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-12-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-12-03).

- - -

UAB Saulės pakrantė, kodas 305710352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 46-R1, LT-00111
Pranešimo Nr. 6798372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-12-03).

- - -

UAB "Meditecha", kodas 303411878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6798373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB "Cambix X", kodas 306321539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6798374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 73

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Tėvo pastogėje", kodas 305553495
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Paparčių sen., Pakalniškių k., Grybų g. 10, LT-56436
Pranešimo Nr. 6798375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-03).

- - -

Kauno apskrities aviacijos sklandymo klubas, kodas 191668590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Ašmintos sen., Pociūnų k., Sklandytojų g. 10, LT-59327
Pranešimo Nr. 6798376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

MB Įrangos prekyba, kodas 306163352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6798377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-21 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-03).

- - -

VšĮ "Kur link", kodas 305804129
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, V. Kudirkos g. 24, LT-70112
Pranešimo Nr. 6798378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

MB Ml sprendimai, kodas 306645459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ievų g. 5B, LT-11106
Pranešimo Nr. 6798379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-18 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 74

- - -

MB BN Projektai, kodas 306070827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 4-9, LT-50422
Pranešimo Nr. 6798380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2024-11-29); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2024-11-29); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-11-29).

- - -

UAB "AUTOPRIMA", kodas 301539847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Siesarčio g. 19, LT-14265
Pranešimo Nr. 6798381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-02).

- - -

UAB "Finita plius", kodas 302479328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6798382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2021 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2024-12-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė
(2024-12-03).

- - -

UAB "DINARĖ", kodas 174575244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 75

Buveinės adresas: Skuodas, Vaižganto g. 6, LT-98113
Pranešimo Nr. 6798383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-28).

- - -

UAB Contus Solutions, kodas 302532460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6798384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "LIETUVIŠKAS PIENAS", kodas 174444565
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2, LT-44213
Pranešimo Nr. 6798385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Protokolas / Protokolas
(2024-11-28).

- - -

AURUM GLOBE UAB, kodas 306738746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6798386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas keisti vadovą (2024-11-28).

- - -

MB Ekona statyba, kodas 305934884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6798387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Box guru).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Nuostatai (2024-12-03); Sprendimas
(2024-12-03).

- - -

DHN, MB, kodas 306073684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Audenio g. 8B, LT-47201
Pranešimo Nr. 6798388

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-03).

- - -

UAB "Betonys", kodas 302743639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Dvarykščių k., Onos Radvilaitės-Mostovskos g. 23-1, LT-14168
Pranešimo Nr. 6798389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

UAB "Laknova", kodas 302848273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 5-43, LT-31137
Pranešimo Nr. 6798390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

MB Emg group, kodas 307039261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Galinės g. 36, LT-11320
Pranešimo Nr. 6798391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mardika", kodas 304902467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6798392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-12-03).

- - -

UAB Oskierkų rūmai, kodas 304924136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 9, LT-01118
Pranešimo Nr. 6798393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-12-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 77

- - -

Telšių apskrities "Miškininkų" medžiotojų klubas, kodas 193462055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Berkinėnų k.
Pranešimo Nr. 6798394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

MB "Databae", kodas 306345305
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6798395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-27 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-03).

- - -

47-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124778911
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 81-30, LT-06124
Pranešimo Nr. 6798396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-11-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-25); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-11-25).

- - -

Asociacija Šešuolėlių II dvaro bendruomenė, kodas 306303637
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalų sen., Šešuolėlių II k., Ramybės g. 5, LT-19235
Pranešimo Nr. 6798397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

INDIVIDUALI ĮMONĖ "LAIVITA", kodas 302903168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Šimkaičių sen., Vadžgirio mstl., Logupio g. 8, LT-74323
Pranešimo Nr. 6798398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-02).

- - -

UAB "Aukso sala", kodas 122528122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 78

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19, LT-09133
Pranešimo Nr. 6798399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-03).

- - -

"Vestrata", UAB, kodas 304725013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačiaus sen., Skverbų k., Gastomo g. 16, LT-40402
Pranešimo Nr. 6798400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARNALĖŠA", kodas 124930970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 35A, LT-09219
Pranešimo Nr. 6798401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-11-30 (2024-12-02).

- - -

Medžiotojų klubas "Juodežeris", kodas 302490673
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 3, LT-72359
Pranešimo Nr. 6798402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

Viešoji įstaiga "MTVC", kodas 300005370
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 22B, LT-10305
Pranešimo Nr. 6798403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-03).

- - -

LIETUVOS GENEALOGIJOS IR HERALDIKOS DRAUGIJA, kodas 300630639
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 39, LT-44309
Pranešimo Nr. 6798404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-02).

- - -

UAB "Aero Training Academy", kodas 302893119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Neries g. 9, LT-56336
Pranešimo Nr. 6798405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendrija "Ošia ošia", kodas 304980409
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Šilūno g. 6-17, LT-00169
Pranešimo Nr. 6798406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas (2024-11-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-29).

- - -

VšĮ "Narema" paramos fondas, kodas 305539307
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 6A-56, LT-92133
Pranešimo Nr. 6798407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

UAB "Eurensa", kodas 305493176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6798408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-11-21).

- - -

UAB "Vesorija", kodas 304507438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaivorykštės g. 9-6, LT-02166
Pranešimo Nr. 6798409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

UAB "Inclusive group", kodas 305720282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 80

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 5-25, LT-06154
Pranešimo Nr. 6798410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-12-03).

- - -

Marijos Nekaltojo Prasidėjimo Vargdienių seserų šv. Kryžiaus namai, kodas 192059674
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Daukanto a. 1, LT-01122
Pranešimo Nr. 6798411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-01).

- - -

VšĮ "Kitokia kultūra", kodas 304145124
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K1-37, LT-37103
Pranešimo Nr. 6798412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-03).

- - -

MB "Primework group", kodas 307030091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4B-20, LT-01204
Pranešimo Nr. 6798413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Sprendimas (2024-12-02); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2024-12-02).

- - -

Klaipėdos krašto bitininkų bendruomenė "Midutis", kodas 300614211
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Midučio g. 5, LT-95496
Pranešimo Nr. 6798414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sidarių sentikių religinė bendruomenė, kodas 192108527
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnų apylinkės sen., Sidarių k.
Pranešimo Nr. 6798415



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

MB "Nova solutio", kodas 304516444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 6 K4-3, LT-89189
Pranešimo Nr. 6798416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

UAB "TEIPRO", kodas 300612527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k., Nemuno g. 12-10, LT-46159
Pranešimo Nr. 6798417

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Saltoniškių NT", kodas 305333951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės g. 9, LT-08449
Pranešimo Nr. 6798418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-03).

- - -

VšĮ "Dovanok vyšnią", kodas 306968334
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gudelių k., Palaukės g. 2, LT-14168
Pranešimo Nr. 6798419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

Level 11, UAB, kodas 305565451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 47, LT-08124
Pranešimo Nr. 6798420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 82

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-03).

- - -

P. Viščiaus firma, kodas 159909765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiburių g. 18, LT-47422
Pranešimo Nr. 6798421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-02).

- - -

VšĮ Pokyčio banga, kodas 306878876
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Skrebės g. 30, LT-21254
Pranešimo Nr. 6798422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

UAB "TĖJULA", kodas 172334180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Bagdoniškės g. 18, LT-60116
Pranešimo Nr. 6798423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-03).

- - -

VšĮ "Skristi kitaip", kodas 305651249
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savanorių a. 12-6, LT-35201
Pranešimo Nr. 6798424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

UAB "Arfinansta", kodas 226177650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 6-32, LT-09225
Pranešimo Nr. 6798425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

UAB "CoinShop", kodas 305575463



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 83

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 60-3A, LT-44304
Pranešimo Nr. 6798426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-28).

- - -

MB Asigna, kodas 305900348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7, LT-01116
Pranešimo Nr. 6798427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Sprendimas (2024-11-28).

- - -

MB Klaura NT, kodas 305566756
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 8, LT-09314
Pranešimo Nr. 6798428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-03).

- - -

ŽŪB "Ivasta", kodas 267385740
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Krakių k., Karklupio g. 34A, LT-89237
Pranešimo Nr. 6798429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-12-03).

- - -

254-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 235376270
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žuvinto g. 5A, LT-51419
Pranešimo Nr. 6798430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2024-11-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-11-29).

- - -

MB Vlamaris, kodas 305479995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 84

Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6798431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

Viešoji įstaiga "Solidarumo tiltas", kodas 305099402
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6798432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-03).

- - -

VšĮ "Tikslus prisilietimas", kodas 307013380
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Ginėnų k., Drebulių g. 1, LT-54428
Pranešimo Nr. 6798433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

VšĮ "Mes visada šalia", kodas 307039172
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Ligoninės g. 19, LT-65218
Pranešimo Nr. 6798434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Nr. 4, kodas 178324442
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, P. Cvirkos g. 6, LT-19121
Pranešimo Nr. 6798435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Akses Swiss, UAB, kodas 302873878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 4, LT-54469
Pranešimo Nr. 6798436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 85

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-03).

- - -

UAB "Maisto kultūra", kodas 304167957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 27, LT-01402
Pranešimo Nr. 6798437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Algimanto Kelmelio veterinarijos vaistinė, kodas 159001057
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Neries g. 2, LT-56336
Pranešimo Nr. 6798438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Moana beauty house, kodas 305975678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Volterio g. 96A-1, LT-47210
Pranešimo Nr. 6798439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-30); Sprendimas (2024-11-30); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-30).

- - -

UAB "Baltijos statybos verslo grupė", kodas 302514900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 26-316, LT-02184
Pranešimo Nr. 6798440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2024-11-21
(2024-11-22).

- - -

"Minkovskių 98", UAB, kodas 306269918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 40-9, LT-01205
Pranešimo Nr. 6798441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Įstatai (2024-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-02).

- - -

Asociacija "1 šūvis", kodas 305268546



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 86

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 10-29, LT-09225
Pranešimo Nr. 6798442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-03).

- - -

UAB "Oro technika", kodas 304617450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6798443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Akcininkų sprendimas (2024-11-28).

- - -

OB Choice, UAB, kodas 301609103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115A-51, LT-06119
Pranešimo Nr. 6798444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

MB Buhalterijos namai, kodas 304354985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6798445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

UAB "Kaminai", kodas 304748695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6798446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

UAB "Dominari grupė", kodas 303521424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Panevėžio aplinkl. 10, LT-36258
Pranešimo Nr. 6798447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-03).

- - -

MB "Informacinių sistemų paslaugos", kodas 304456456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34B-30, LT-01114
Pranešimo Nr. 6798448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

UAB "Natūralios idėjos", kodas 303041756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Borutos g. 2, LT-46115
Pranešimo Nr. 6798449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

UAB "MJ investicija", kodas 305635056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karmelitų g. 3-3, LT-01306
Pranešimo Nr. 6798450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-12-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-03).

- - -

Finansų visata MB, kodas 306367102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6798451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

Pakuonio krepšinio klubas, kodas 307029032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Kėbliškių k., Kauno g. 16, LT-59321
Pranešimo Nr. 6798452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 88

UAB "Herista", kodas 304553994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6798453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-03).

- - -

UAB "Berilita", kodas 303402893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Vilkaraisčio k., Švenčionių g. 93, LT-15186
Pranešimo Nr. 6798454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Įstatai (2024-11-28); Akcininkų
sprendimas (2024-11-28).

- - -

UAB NAMŲ ADMINISTRAVIMO CENTRAS, kodas 242050620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, L. Giros g. 4, LT-92221
Pranešimo Nr. 6798455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

UAB Novum Digital, kodas 306036497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6798456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2024-11-20).

- - -

UAB "Europantera", kodas 307039090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6798457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAYBOLT - BALTIJA", kodas 111538834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 20-4, LT-92262
Pranešimo Nr. 6798458



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

UAB "Auginsta", kodas 305222958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6798459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-13 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-01-19 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-12-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-12-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė
(2024-12-03).

- - -

Jojimo sporto klubas "Ties Baltija", kodas 302316224
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Užpelkių k., Saulėtekio g. 9A-1, LT-97231
Pranešimo Nr. 6798460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

VšĮ "Profesionali kinologų ir šunų mokykla", kodas 306958322
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Skriaudžių k., Prano Puskunigio g. 7, LT-59277
Pranešimo Nr. 6798461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

UAB Capital Team, kodas 304415819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 120-2, LT-08126
Pranešimo Nr. 6798462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-03).

- - -

Žemaičių kultūros draugija, kodas 191914572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 90

Buveinės adresas: Telšiai, Turgaus a. 14, LT-87122
Pranešimo Nr. 6798463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; prezidiumo; prezidiumo pirmininko;
prezidiumo narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, prezidiumo duomenų įregistravimo
(2024-11-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-28); Įstatai (2024-11-28); Suvažiavimo protokolas / Dėl
įstatų patvirtinimo, vadovo ir prezidiumo išrinkimo (2024-11-28).

- - -

AB Akola group, kodas 148030011
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 5, LT-01302
Pranešimo Nr. 6798464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Ataskaitų informacija Reglamentu
(ES) 2019/815 nustatytu formatu;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Konsoliduotųjų ataskaitų informacija Reglamentu (ES)
2019/815 nustatytu formatu;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, metinė
informacija (2024-12-03); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. konsoliduota finansinė
atskaitomybė, auditoriaus išvada, metinė informacija (2024-12-03).

- - -

UAB Kamida Logistics, kodas 302642316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Brazdžionio g. 29, LT-48182
Pranešimo Nr. 6798465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-02).

- - -

UAB Šaukštai po pietų, kodas 307037029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 19, LT-91249
Pranešimo Nr. 6798466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

MB "Sausalapis", kodas 305561969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Upytės sen., Stultiškių k., Ūlyčios g. 11, LT-38295
Pranešimo Nr. 6798467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys:  Patikos paslaugų teikėjo veikl.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 91

MB Draugas transport, kodas 306308666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Aušros g. 16, LT-53365
Pranešimo Nr. 6798468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-02 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-03).

- - -

IĮ V. Bartkevičiaus įmonė "Valsena", kodas 134739294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271-412, LT-50131
Pranešimo Nr. 6798469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Ac apskaita, kodas 306622909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6798470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

Andriaus Janukonio labdaros ir paramos fondas "Fondas Janukonis", kodas 305535593
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 87A, LT-01216
Pranešimo Nr. 6798471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

UAB "Mendesa", kodas 305588813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6798472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-12-02).

- - -

UAB Sandimas, kodas 305553716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6798473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

UAB UH1, kodas 305579771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23, LT-08128
Pranešimo Nr. 6798474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-11-29); Įstatai (2024-11-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2024-11-29); Įgaliojimas (2024-11-29).

- - -

Sporto klubas "Babtai", kodas 193181492
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Nevėžio g. 3, LT-54331
Pranešimo Nr. 6798475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

UAB "Dca farma", kodas 306208228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žibintų g. 5, LT-47296
Pranešimo Nr. 6798476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Įstatai (2024-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2024-12-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė kelionių agentūra "Tahelė", kodas 133874264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 21
Pranešimo Nr. 6798477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAKURAS", kodas 124338634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jočionių g. 53, LT-02300
Pranešimo Nr. 6798478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 93

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-03).

- - -

UAB "Oggero", kodas 304774786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Slabados g. 14, LT-60113
Pranešimo Nr. 6798479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-03).

- - -

UAB "ED group", kodas 306212582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6798480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Įstatai (2024-12-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-12-03).

- - -

Dviračių sporto klubas "Minu", kodas 305210710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 178-5, LT-47149
Pranešimo Nr. 6798481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

UAB "Rudita", kodas 302807433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 19-103, LT-03213
Pranešimo Nr. 6798482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga "i-akademija", kodas 302460491
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 180, LT-08350
Pranešimo Nr. 6798483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 94

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAKO PLIUS", kodas 301817798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7, LT-09308
Pranešimo Nr. 6798484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

UAB "Transteca", kodas 300055811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6798485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; kiekybinio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2024-11-27); Užsienio valstybės registro
išrašas (2024-11-27); Įgaliojimas (2024-11-27).

- - -

UAB "Latloja", kodas 304608864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4, LT-93224
Pranešimo Nr. 6798486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2024-11-26
(2024-11-26).

- - -

VšĮ Nacionalinis ekstremalaus sporto klubas, kodas 303468391
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 122, LT-52336
Pranešimo Nr. 6798487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

UAB "Lurokas", kodas 304113895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, A. Civinsko g. 29-2, LT-68296
Pranešimo Nr. 6798488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-11-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-11-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 95

ETEA LT UAB, kodas 305155922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6798489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-02); Užsienio asmens pasas (2024-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELDINTA", kodas 122778955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 48
Pranešimo Nr. 6798490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-28).

- - -

Anykščių karatė sporto klubas, kodas 154281484
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Maumedžių g. 5, LT-29141
Pranešimo Nr. 6798491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-29).

- - -

MB Amz fox, kodas 306359155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Azerų g. 6-1, LT-11332
Pranešimo Nr. 6798492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Sprendimas / vienintelio nario
sprendimas del vadovo pakeitimo. (2024-11-28); Sprendimas / vienintelio nario sprendimas dėl vadovo pakeitimo.
(2024-11-28).

- - -

UAB "Res capitalis", kodas 303509895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 15-7, LT-44293
Pranešimo Nr. 6798493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

MB NTprofitas, kodas 307004495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 96

Pranešimo Nr. 6798494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

UAB "SustainableC", kodas 307033956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Moluvėnų k., Transporto g. 2, LT-21401
Pranešimo Nr. 6798495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARSAFITA", kodas 142063129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 4, LT-93100
Pranešimo Nr. 6798496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

UAB "Lydeka", kodas 306625556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6798497

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-28).

- - -

Ingos vaikų apsaugos paramos ir labdaros fondas, kodas 307035359
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Krosna, Jaunimo g. 9, LT-67443
Pranešimo Nr. 6798498

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

VšĮ E.P BOXING FIGHT CLUB, kodas 305947440
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Linų g. 17, LT-97152
Pranešimo Nr. 6798499

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 97

- - -

MB "Mendelitas", kodas 303294510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Miliūniškio k., Vilniaus g. 43, LT-29345
Pranešimo Nr. 6798500

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auditum", kodas 132039934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemalės g. 27-10, LT-48269
Pranešimo Nr. 6798501

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

UAB Smulkinu LT, kodas 306280494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6798502

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB "Ivensa", kodas 304384380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6798503

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-03).

- - -

MB "Saecularis", kodas 304637563
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Puzonių k., Aušros g. 13, LT-59223
Pranešimo Nr. 6798504

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Windex Group", kodas 303522864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6798505



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-02).

- - -

VšĮ "Galvės burės", kodas 306193146
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 93, LT-08234
Pranešimo Nr. 6798506

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-03).

- - -

IĮ Mečislovas Liaugaudas, kodas 302951476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Takniškių k., Aguonų g. 3, LT-62188
Pranešimo Nr. 6798507

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-12-03).

- - -

UAB "ALFATEL", kodas 301913533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 47-11, LT-11227
Pranešimo Nr. 6798508

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-03).

- - -

UAB "Kongsberg NanoAvionics", kodas 303353414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6798509

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2024-12-03).

- - -

Asociacija Sporto klubas "SALTAS", kodas 300633667
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 130, LT-52335
Pranešimo Nr. 6798510

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-29).

- - -

UAB "Karovita", kodas 301846198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 19-34, LT-02209
Pranešimo Nr. 6798511

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-29); Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

UAB Tekventa, kodas 306310215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 44-15, LT-89223
Pranešimo Nr. 6798512

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-11-29); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-11-28).

- - -

UAB "AC NIELSEN BALTICS", kodas 110606257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 3, LT-09307
Pranešimo Nr. 6798513

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2024-11-28).

- - -

UAB Technologijų malūnas, kodas 305701969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Estų g. 24, LT-45290
Pranešimo Nr. 6798514

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-03).

- - -

Daugiabučio namo Tilžės g. 45 savininkų bendrija, kodas 145522121
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 45, LT-78206
Pranešimo Nr. 6798515

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 100

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-11-29); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų keitimo (2024-11-29); Įstatai (2024-11-29).

- - -

Irenos Orlienės įmonė, kodas 161614430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Janušavos a. 10, LT-57296
Pranešimo Nr. 6798516

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Kaštonų g. 9, kodas 150022146
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 9, LT-63312
Pranešimo Nr. 6798517

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-11-28); Įstatai (2024-11-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-11-28).

- - -

MB "Constanta LT", kodas 305646729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 3-59, LT-06287
Pranešimo Nr. 6798518

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

Dratomatic MB, kodas 304781695
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičių sen., Naisių k., Gėlės g. 36, LT-81474
Pranešimo Nr. 6798519

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

UAB "Rotelas", kodas 303185443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 5-4, LT-09238
Pranešimo Nr. 6798520

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 101

MB Spiritson, kodas 306706218
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6798521

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Nuostatai (2024-11-28); Sprendimas
(2024-11-28).

- - -

MB "Aurim apskaita", kodas 306108256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Energetikų g. 9-1, LT-79238
Pranešimo Nr. 6798522

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

AKK Systems UAB, kodas 307037488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 4, LT-01135
Pranešimo Nr. 6798523

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

UAB "KLAISTA", kodas 140984775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Neringa, Švyturio g. 3-57, LT-93121
Pranešimo Nr. 6798524

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

SPL Holding, UAB, kodas 304246358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 74, LT-78140
Pranešimo Nr. 6798525

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

UAB "Lavango Engineering LT", kodas 303203934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 5, LT-94102
Pranešimo Nr. 6798526

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens filialo duomenų keitimą užsienio valstybėje (2024-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 102

- - -

MB TOPGestate, kodas 306253141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Deltuvos g. 31-23, LT-08100
Pranešimo Nr. 6798527

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

Nyolo Nedo Foundation, kodas 306547118
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Dvasios g. 6-12, LT-02102
Pranešimo Nr. 6798528

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

MB NILUMIT, kodas 305509883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Juodbūdžio k., Jaunimo g. 12A, LT-59297
Pranešimo Nr. 6798529

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vakaris loves life labdaros ir paramos fondas, kodas 306847902
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Priekulės g. 12-2, LT-96252
Pranešimo Nr. 6798530

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-03).

- - -

UAB "Gusarovas ir partneriai", kodas 123557714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6798531

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

VšĮ "Vardan tos", kodas 304456328
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 16-7, LT-68307
Pranešimo Nr. 6798532

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

UAB "Lidaura", kodas 145745882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 43-13, LT-78372
Pranešimo Nr. 6798533

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

UAB Pifka, kodas 302711050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rokakiemio g. 18, LT-46115
Pranešimo Nr. 6798534

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

FUTBOLO KLUBAS "FCL VICTORY", kodas 302468253
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 47-4, LT-09131
Pranešimo Nr. 6798535

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mortyra", kodas 305860074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6798536

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-03).

- - -

UAB Finraida, kodas 302798361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 20-73, LT-07182
Pranešimo Nr. 6798537

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

UAB GTV Projects, kodas 304443551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Tvenkinio g. 52, LT-53105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 104

Pranešimo Nr. 6798538

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2024-12-03);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2024-12-03); Įgaliojimas (2024-12-03).

- - -

LZT invest, UAB, kodas 307038647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 11A, LT-78149
Pranešimo Nr. 6798539

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

MB "Meluka", kodas 303378905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Lydekų g. 1, LT-80193
Pranešimo Nr. 6798540

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-03).

- - -

Baltų centras, kodas 145868657
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Višinskio g. 38, LT-76352
Pranešimo Nr. 6798541

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-12-03); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-03).

- - -

MB "Toprius", kodas 306102709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Puzonių k., Aušros g. 13, LT-59223
Pranešimo Nr. 6798542

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Pilietinis judėjimas "KITOKIE", kodas 304951432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 36, LT-82133
Pranešimo Nr. 6798543

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 105

UAB "Trubera", kodas 305757925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Žvaigždynų g. 7, LT-91277
Pranešimo Nr. 6798544

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Akcininkų sprendimas (2024-12-03).

- - -

UAB "Ugmilė", kodas 149930437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 16, LT-62175
Pranešimo Nr. 6798545

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Įstatai (2024-11-28); Akcininkų
sprendimas (2024-11-28).

- - -

UAB "ELSIS TS", kodas 226245770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 106C, LT-51169
Pranešimo Nr. 6798546

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / UAB "Elsis TS" eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-12-02); Valdybos sprendimas /
Valdybos sprendimas dėl Valdybos pirmininko (2024-12-02).

- - -

Vilniaus regiono telekomunikacijų darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300067176
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 55, LT-03203
Pranešimo Nr. 6798547

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, komiteto narių ir komiteto
pirmininko duomenų įtraukimo (2024-11-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-28); Konferencijos
protokolas / Dėl vadovo ir komiteto narių išrinkimo (2024-11-28).

- - -

UAB Nordtechnikab, kodas 301638642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Darbėnų pl. 5E, LT-97196
Pranešimo Nr. 6798548

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Gelsvita"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-11-28); Įstatai (2024-11-28); Pranešimas (2024-11-28).

- - -

UAB "Gaivus oras", kodas 301723530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 106

Buveinės adresas: Marijampolė, J. Jablonskio g. 49, LT-68291
Pranešimo Nr. 6798549

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Whitestork Engineering", kodas 305213471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 57-3, LT-66191
Pranešimo Nr. 6798550

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-28).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Vainagių-Lygumų medžiotojų būrelis, kodas 193449499
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 41, LT-76213
Pranešimo Nr. 6798551

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-03).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Žadeikos g. Nr. 13 savininkų bendrija, kodas 302845284
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 13-37, LT-06324
Pranešimo Nr. 6798552

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

MB Idea smart, kodas 306227118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 82-16, LT-48215
Pranešimo Nr. 6798553

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

Tauragės rajono medžiotojų klubas "Ąžuolas", kodas 191457860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 3, LT-72359
Pranešimo Nr. 6798554

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 107

- - -

Asociacija "Vytenio Grąžtai", kodas 306641126
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 53-6, LT-06239
Pranešimo Nr. 6798555

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

"Konrado Adenauerio labdaros - paramos fondas bendradarbiavimui su Rytų Europa", kodas 300821726
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 11-6, LT-01127
Pranešimo Nr. 6798556

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

UAB LITAGROS ŽEMĖS ŪKIO CENTRAS, kodas 300655343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 6, LT-68128
Pranešimo Nr. 6798557

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

UAB "Estira Logistics", kodas 306207813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkų k., Naujakurių g. 20, LT-17100
Pranešimo Nr. 6798558

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-03).

- - -

MB "Cargis", kodas 304604741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6798559

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-01); Sprendimas / Mažosios bendrijos
vienintelio nario sprendimas (2024-12-01).

- - -

740-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "NEUŽMIRŠTUOLĖ", kodas 125419950
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 18, LT-04123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 108

Pranešimo Nr. 6798560

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl informavimo apie bendrijos vykdomą veiklą (2024-11-22).

- - -

UAB "LINTRANS", kodas 302610350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Dumpių k., Žemininkų g. 4-2, LT-95398
Pranešimo Nr. 6798561

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-12-02).

- - -

MB "Akmoma", kodas 303407972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Otų g. 13-4, LT-92277
Pranešimo Nr. 6798562

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

Visuomeninis fondas "Pakruojis-Mariestadas", kodas 193374395
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vienybės a. 2A, LT-83154
Pranešimo Nr. 6798563

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai.

- - -

MB Admingita, kodas 305859823
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Aušrinės g. 3, LT-91289
Pranešimo Nr. 6798564

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-02); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas
dėl vadovo išrinkimo (2024-12-02).

- - -

Eleven invest, UAB, kodas 306048791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6798565

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 109

- - -

Individuali įmonė "Astava", kodas 300538710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 21-35, LT-63311
Pranešimo Nr. 6798566

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso;  Patikos paslaugų teikėjo veikl; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Nuostatai (2024-11-28); Savininko
sprendimas / Sprendimas dėl įstatų keitimo (2024-11-28); Pranešimas apie vykdomą patikos ar bendrovių steigimo ir
administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-28).

- - -

UAB "Aistera", kodas 304937614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 7A-206A, LT-09108
Pranešimo Nr. 6798567

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

MB "Eivrus", kodas 304315548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 2-46, LT-95248
Pranešimo Nr. 6798568

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-03).

- - -

Telšių vaikų ir jaunimo teatrinis klubas "SAVI", kodas 180381888
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 50-25, LT-87147
Pranešimo Nr. 6798569

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-03).

- - -

UAB "BRITISH AMERICAN TOBACCO LIETUVA", kodas 111530225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 11-7, LT-08236
Pranešimo Nr. 6798570

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Valdybos sprendimas (2024-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 110

UAB "Crowdison", kodas 305328324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401, LT-03231
Pranešimo Nr. 6798571

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2024-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-28).

- - -

Conformita, UAB, kodas 307024277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 43A, LT-70428
Pranešimo Nr. 6798572

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

MB Finconta, kodas 305901788
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 121-54, LT-56143
Pranešimo Nr. 6798573

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

V. Aleknavičiaus IĮ, kodas 300018841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 60-3, LT-68247
Pranešimo Nr. 6798574

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: savininko; turto administravimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko duomenų įregistravimo (2024-11-28).

- - -

MB "Druska", kodas 305800682
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Plukių k., Miško g. 16A, LT-37472
Pranešimo Nr. 6798575

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-03).

- - -

UAB Tower 1, kodas 306704893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Taikos g. 12, LT-54458
Pranešimo Nr. 6798576



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Prapalas, kodas 306021196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gudų g. 13-10, LT-02110
Pranešimo Nr. 6798577

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Nuostatai (2024-11-29); Sprendimas
(2024-11-29).

- - -

UAB Iterus, kodas 307003411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Mustenių k., Elektrėnų g. 45, LT-21331
Pranešimo Nr. 6798578

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-11-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2024-11-29).

- - -

UAB "Baros LT", kodas 305266958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6798579

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Įstatai (2024-12-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-12-02).

- - -

MB "Ecaton LT", kodas 306234493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6798580

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Sprendimas (2024-11-28); Užsienio
asmens pasas (2024-11-28).

- - -

Integrity Global UAB, kodas 306113196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6798581

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 112

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-03).

- - -

Klubas Erelis, kodas 305676302
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 17, LT-44293
Pranešimo Nr. 6798582

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

UAB "Artemita", kodas 303468929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01110
Pranešimo Nr. 6798583

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-03).

- - -

S. Baltučio įmonė, kodas 177294583
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Grygališkės k., Šviesioji g. 16, LT-99202
Pranešimo Nr. 6798584

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

MB Konferita LT, kodas 305555336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Vanagių k., Šelmens g. 9, LT-99201
Pranešimo Nr. 6798585

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

UAB "Termosat", kodas 300120077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bijūnų g. 2A, LT-91206
Pranešimo Nr. 6798586

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 113

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-03).

- - -

Sporto klubas "Pakirtimas", kodas 303219130
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 12-5, LT-26123
Pranešimo Nr. 6798587

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

Jono Dagio įmonė, kodas 145444612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 162, LT-76197
Pranešimo Nr. 6798588

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

VšĮ "Terrasport" akademija, kodas 304215448
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 52-36, LT-01210
Pranešimo Nr. 6798589

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

VšĮ "Šimtas mylių", kodas 304500237
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 33-50, LT-20178
Pranešimo Nr. 6798590

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

Panevėžio 22-asis medžiotojų būrelis "Karsakiškis", kodas 291426620
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Karsakiškio k.
Pranešimo Nr. 6798591

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 114

UAB "Container time", kodas 306994119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Verslo g. 11, LT-94102
Pranešimo Nr. 6798592

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl buveines adreso keitimo (2024-12-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-12-03).

- - -

APSKAITOS PASLAUGŲ BIRŽA, UAB, kodas 302766634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 94, LT-47180
Pranešimo Nr. 6798593

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-02).

- - -

UAB Orion Leasing, kodas 305788664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01110
Pranešimo Nr. 6798594

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Akcininkų sprendimas (2024-11-28).

- - -

IĮ "Platus profilis", kodas 302427107
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 6-4, LT-02159
Pranešimo Nr. 6798595

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

Vilniaus imtynių klubas, kodas 302600502
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6, LT-03117
Pranešimo Nr. 6798596

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-03).

- - -

Elenos Švėgždaitės labdaros ir paramos fondas, kodas 305137881
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 115

Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 1-5, LT-48260
Pranešimo Nr. 6798597

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-03).

- - -

Cogitandi UAB, kodas 305615235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Verslo g. 6, LT-54311
Pranešimo Nr. 6798598

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

MB "Per patirtį", kodas 306702351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-110, LT-01108
Pranešimo Nr. 6798599

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2024-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-28).

- - -

MB "Junema NT", kodas 305966857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 2-16, LT-08418
Pranešimo Nr. 6798600

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Domus mundi", kodas 306009030
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6798601

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

Tartoko bendruomenė, kodas 305666781
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Ašmintos sen., Rūdupio k., Paupio g. 46, LT-59106
Pranešimo Nr. 6798602

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 116

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-03).

- - -

Anykščių Antano Baranausko vidurinės mokyklos bendruomenė, kodas 301221549
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, S. Nėries g. 5, LT-29145
Pranešimo Nr. 6798603

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

MB "Aržema", kodas 167343822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, V. Kudirkos g. 90, LT-89215
Pranešimo Nr. 6798604

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

Viešoji įstaiga "United Voices", kodas 302591380
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 56-53, LT-03135
Pranešimo Nr. 6798605

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-03);
Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-12-03); Pranešimas apie juridinio asmens teisę
įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-03).

- - -

MB ITARENTAL, kodas 306398222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6798606

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

UAB "Ieva holding", kodas 306950279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 5-52, LT-08230
Pranešimo Nr. 6798607

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

UAB Consulting LT, kodas 305484095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 117

Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-101, LT-08240
Pranešimo Nr. 6798608

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas /
adreso keitimas (2024-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-28).

- - -

Asociacija "Motorsport Promotion Team", kodas 306237500
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Skrydžio g. 5-1, LT-76371
Pranešimo Nr. 6798609

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "M-1", kodas 120720743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 7, LT-01115
Pranešimo Nr. 6798610

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Įstatai (2024-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-12-02).

- - -

UAB "Verslo finansų patarėjai", kodas 302516278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 135, LT-51129
Pranešimo Nr. 6798611

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

Klubas "Road brothers", kodas 305945400
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ireniškių k., Ramunių g. 29, LT-53275
Pranešimo Nr. 6798612

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

UAB Investia, kodas 305922654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Slabados g. 14, LT-60113
Pranešimo Nr. 6798613

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 118

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-03).

- - -

UAB ARTNATA, kodas 302824144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilties g. 8-2, LT-35131
Pranešimo Nr. 6798614

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-29).

- - -

MZM Logistics UAB, kodas 305912902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 6B-23, LT-01304
Pranešimo Nr. 6798615

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Akcininkų sprendimas (2024-11-29).

- - -

UAB "Proksima zeta", kodas 306076659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6798616

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-28).

- - -

CORP LT, MB, kodas 305726253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 26, LT-44156
Pranešimo Nr. 6798617

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. CORP.LT, MB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Nuostatai (2024-12-03); Sprendimas
(2024-12-03).

- - -

Virtustream LT UAB, kodas 302915590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 82, LT-44250
Pranešimo Nr. 6798618

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-02-01 iki 2024-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-12-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 119

- - -

VšĮ sporto klubas "Stadionas", kodas 304502793
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Stadiono g. 8-37, LT-59134
Pranešimo Nr. 6798619

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-12-03).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Automobilių sporto projektai", kodas 307039279
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 12-11, LT-44447
Pranešimo Nr. 6798620

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-03).

- - -

UAB "Autirna", kodas 307035188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6798621

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Conty UAB, kodas 305913281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6798622

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

Algirdo Šidlausko įmonė, kodas 175767219
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužiai, Gruzdžių g. 16, LT-80265
Pranešimo Nr. 6798623

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Danlonas", kodas 260330780



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 120

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Aukštaičių g. 20, LT-40128
Pranešimo Nr. 6798624

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-03).

- - -

UAB "Deribitas", kodas 304435647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 14A-27, LT-10217
Pranešimo Nr. 6798625

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Akcininkų sprendimas (2024-12-02).

- - -

LIETUVOS AVIACIJOS VETERANŲ SĄJUNGA, kodas 191945137
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 4, LT-01107
Pranešimo Nr. 6798626

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-29).

- - -

Aliumeta CNC,UAB, kodas 305629459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 38-30, LT-78297
Pranešimo Nr. 6798627

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-11-28).

- - -

Salvijaus Liaudansko individuali įmonė, kodas 157679340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Liepų g. 2, LT-84143
Pranešimo Nr. 6798628

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

MB "Pas buhalterį", kodas 304075882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 5-29, LT-78182
Pranešimo Nr. 6798629

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 121

- - -

UAB "MTDS", kodas 303000617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 123A-3, LT-03150
Pranešimo Nr. 6798630

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-03).

- - -

Fortress Factoring, UAB, kodas 305913356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 2, LT-01115
Pranešimo Nr. 6798631

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28).

- - -

UAB Eiset, kodas 305726965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Bendorėlių 2-oji al. 60, LT-14196
Pranešimo Nr. 6798632

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-03).

- - -

VšĮ Futbolo klubas Pasvalietis, kodas 307039539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Talačkonių k., Sodų g. 1A-1, LT-39199
Pranešimo Nr. 6798633

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "AC3 grupė", kodas 304549437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 8-2, LT-26108
Pranešimo Nr. 6798634

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-11-28 (2024-11-29).

- - -

UAB "Jonitus", kodas 304092230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasio Krasausko g. 8-2, LT-25128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 122

Pranešimo Nr. 6798635

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-03).

- - -

UAB "Impekahome", kodas 307037634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 34, LT-89104
Pranešimo Nr. 6798636

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

Teisės ir psichologijos institutas, kodas 305232297
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Utena, V. Kudirkos g. 38-22, LT-28231
Pranešimo Nr. 6798637

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-04-19 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-12-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-03).

- - -

MB "Mn real estate", kodas 305970485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 26A-16, LT-10103
Pranešimo Nr. 6798638

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-03).

- - -

Rokiškio profesinio mokymo centras, kodas 190804895
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Melioratorių g. 1A, LT-42345
Pranešimo Nr. 6798639

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių duomenų įregistravimo (2024-12-03);
Savininko sprendimas / Dėl tarybos nario išrinkimo (2024-11-27); Savininko sprendimas / Dėl tarybos nario išrinkimo
(2024-11-27).

- - -

MAŽEIKIŲ RAJONO NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ ASOCIACIJA, kodas 300713437
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 29-43, LT-89134



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 123

Pranešimo Nr. 6798640

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITNOBILES", kodas 124967755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 17, LT-11101
Pranešimo Nr. 6798641

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Įstatai (2024-12-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2024-12-02).

- - -

UAB "ETKC", kodas 135989233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 79-1, LT-44249
Pranešimo Nr. 6798642

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Įstatai (2024-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amžių linija", kodas 135553410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 44A, LT-50234
Pranešimo Nr. 6798643

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-12-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Gyvenimo viltis", kodas 300138748
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Lašupio g. 1, LT-96225
Pranešimo Nr. 6798644

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-02); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-02).

- - -

UAB "Litauksa", kodas 303211023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Agluonos g. 5, LT-93235
Pranešimo Nr. 6798645



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-11-22);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-22); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2024-11-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "DRAUGYSTĖ", kodas 141817658
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 75, LT-94114
Pranešimo Nr. 6798646

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-11-28); Įstatai (2024-11-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-11-28).

- - -

UAB "JAKUBINI LT", kodas 306721679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6798647

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Mudrikienės firma "Anina", kodas 135099776
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Torunės g. 1-1
Pranešimo Nr. 6798648

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ANESTEZIOLOGIJOS KLUBAS, kodas 302428796
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6798649

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

Mažeikių Gabijos gimnazijos draugija "Senjorai", kodas 304167327
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Kurmaičių k., Kūlupio g. 13, LT-89257
Pranešimo Nr. 6798650

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

42-oji garažų eksploatavimo bendrija Tilžės g. 60a, kodas 145520266
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 125

Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 60A, LT-78157
Pranešimo Nr. 6798651

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir patikslinto buveinės adreso
įregistravimo (2024-11-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-28).

- - -

Lietuvos teisėsaugos pareigūnų federacija, kodas 191998645
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9, LT-01112
Pranešimo Nr. 6798652

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Autarkija", kodas 304478709
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6798653

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

UAB "Finteisos apskaita", kodas 302247874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13, LT-09314
Pranešimo Nr. 6798654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

UAB "Main Financial Solutions", kodas 301585645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 6-82, LT-03122
Pranešimo Nr. 6798655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

SteigerPro, UAB, kodas 306632383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16, LT-03163
Pranešimo Nr. 6798656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-12-02); Akcininkų sprendimas (2024-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 126

- - -

UAB "Siurama", kodas 304231541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 12-19, LT-77141
Pranešimo Nr. 6798657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

MB "Alytaus pulsas", kodas 304125424
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 17-14, LT-63177
Pranešimo Nr. 6798658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-11-28); Sprendimas / Dėl juridinio asmens likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2024-11-28).

- - -

MB Memel fox, kodas 305719209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Penkininkų g. 43, LT-97190
Pranešimo Nr. 6798659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

VšĮ "Samanukės", kodas 305915784
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zofijos Gulevič g. 47, LT-11322
Pranešimo Nr. 6798660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

UAB "Aragela", kodas 303825377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Jovarų g. 39, LT-60265
Pranešimo Nr. 6798661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

Algimanto Lekecko įmonė, kodas 185274438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Naujamiesčio g. 78, LT-70132
Pranešimo Nr. 6798662



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Klaipėdos regiono azerbaidžaniečių draugija "Azeris", kodas 302549164
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 3, LT-93173
Pranešimo Nr. 6798663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-03).

- - -

UAB SNUSPOINT, kodas 307038145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6798664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

UAB "Media klubas", kodas 302485605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21B, LT-09236
Pranešimo Nr. 6798665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-03).

- - -

Asociacija "Širvintų krepšinis", kodas 307006610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Bajoriškio k., Angelų g. 10, LT-19187
Pranešimo Nr. 6798666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-03).

- - -

UAB "Regminta", kodas 304036790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Davalgonių g. 33-15, LT-54482
Pranešimo Nr. 6798667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 128

- - -

UAB "Suvalkijos apskaita", kodas 303276398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 43-102, LT-68294
Pranešimo Nr. 6798668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys:  Patikos paslaugų teikėjo veikl; Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-30); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-30).

- - -

Eccua LT, UAB, kodas 302308925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulautuvos g. 20, LT-47192
Pranešimo Nr. 6798669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

UAB "Power Laboratory", kodas 305569599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6798670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-29).

- - -

UAB "Houseda", kodas 304079852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Vaivadų k., Lauko g. 11, LT-38448
Pranešimo Nr. 6798671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-03).

- - -

MB "GLOBART P&M", kodas 306963718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 4-205, LT-02190
Pranešimo Nr. 6798672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-11-28);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 129

MB "Biofita", kodas 304921485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 6-87, LT-48166
Pranešimo Nr. 6798673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-03).

- - -

Visagino meno kūrėjų asociacija "Fenikso skrydis", kodas 300665661
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 1-73, LT-31130
Pranešimo Nr. 6798674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-12-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-02).

- - -

UAB "Kurkime", kodas 305715381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 90-10, LT-07100
Pranešimo Nr. 6798675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-01).

- - -

Kelmės rajono medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 162751528
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 140, LT-86109
Pranešimo Nr. 6798676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-11-28).

- - -

MB 'Baltas spektras", kodas 306874835
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 45-42, LT-11349
Pranešimo Nr. 6798677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

MB "JM plėtros grupė", kodas 305561798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų g. 15A-1, LT-10240
Pranešimo Nr. 6798678



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-12-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-02); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-12-02).

- - -

Trans karavanas UAB, kodas 305805238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Gudkaimio k., Dvaro g. 20-2, LT-70455
Pranešimo Nr. 6798679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Akcininkų sprendimas (2024-12-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-02).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šarvas", kodas 135361577
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 56, LT-44499
Pranešimo Nr. 6798680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-28); Pranešimas (2024-11-28).

- - -

UAB "Ornatus", kodas 304937518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 69-74, LT-37305
Pranešimo Nr. 6798681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29).

- - -

890-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126028239
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 5-48, LT-08230
Pranešimo Nr. 6798682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių susirinkimo;
valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo (2024-12-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-12-02); Įstatai (2024-12-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-12-02).

- - -

A. Savko I.Į., kodas 226192410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 34-oji g. 3A, LT-02220
Pranešimo Nr. 6798683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 131

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-11-29); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-11-29).

- - -

VšĮ "Žemaitijos aušra", kodas 305934382
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Kazitiškio sen., Ažėnų k., Liepų g. 10, LT-30242
Pranešimo Nr. 6798684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Sprendimas / Savininko sprendimas
(2024-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-29).

- - -

Klubas "Rytų pavilioti", kodas 304866035
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 6-85, LT-03142
Pranešimo Nr. 6798685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-12-02).

- - -

UAB "EXPOLIUX", kodas 302639665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6798686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-03).

- - -

MB Sklypų klubas, kodas 307018630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Senoji g. 18-2, LT-14262
Pranešimo Nr. 6798687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-27).

- - -

Kauno akademinio jaunimo choras, kodas 305110884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 17A-4, LT-44310
Pranešimo Nr. 6798688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 132

UAB "Milrita", kodas 135562950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 78-9, LT-50349
Pranešimo Nr. 6798689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

J. Karlono įmonė, kodas 159879699
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Rasos g. 1
Pranešimo Nr. 6798690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-02).

- - -

UAB "DEED Baltic", kodas 125023328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11M, LT-03228
Pranešimo Nr. 6798691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Akcininkų sprendimas (2024-11-29).

- - -

MB "Blufarx LT", kodas 305710128
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6798692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Barcoil"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-01); Nuostatai (2024-12-01); Sprendimas
(2024-12-01).

- - -

UAB "R.E. Experts", kodas 302910967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 25, LT-50247
Pranešimo Nr. 6798693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

MB "Memani", kodas 306436096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio Sodų 8-oji g. 24, LT-11303
Pranešimo Nr. 6798694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 133

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Nuostatai (2024-12-03);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas priimti naują nuostatų redakciją (2024-12-03).

- - -

Lietuvos verslo plėtros asociacija, kodas 303104587
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6798695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-12-02).

- - -

MB Apskaitos etiudai, kodas 305737673
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 3-20, LT-09101
Pranešimo Nr. 6798696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

Gruzdžių medžiotojų būrelis, kodas 191534125
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, Dr. J. Šliupo g. 2, LT-81419
Pranešimo Nr. 6798697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

Vilniaus universiteto Teisės fakulteto Alumni draugija, kodas 195769925
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 9, LT-10222
Pranešimo Nr. 6798698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-12-03).

- - -

UAB "Dygliai", kodas 305892143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 2A, LT-47183
Pranešimo Nr. 6798699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 134

- - -

Kęstučio Burinsko individuali įmonė, kodas 151458666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kaimynų g. 3-41, LT-68178
Pranešimo Nr. 6798700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Mėlynas dangus", kodas 306237468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6798701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-02).

- - -

UAB "Brausta", kodas 302447960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių g. 4, LT-11103
Pranešimo Nr. 6798702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

UAB "KGR GROUP 313", kodas 306144786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6798703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Akcininkų sprendimas (2024-12-02).

- - -

UAB Kaniveta, kodas 306999582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96, LT-09118
Pranešimo Nr. 6798704

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

UAB "TEK KNOW BALTIC", kodas 300631164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65A, LT-03149
Pranešimo Nr. 6798705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 135

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Finskis", kodas 304748485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Puzonių k., Aušros g. 13, LT-59223
Pranešimo Nr. 6798706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Apskaita ir finansų valdymas, kodas 302564209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 169B-20, LT-52326
Pranešimo Nr. 6798707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

UAB "Vaitrasa", kodas 303467909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 30-5, LT-02182
Pranešimo Nr. 6798708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

VšĮ "PLAUKIMO VYSTYMAS", kodas 305493094
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 33-7, LT-03201
Pranešimo Nr. 6798709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

UAB "Tik apskaita", kodas 301460531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Vyčių k., Kęstučio g. 16, LT-38122
Pranešimo Nr. 6798710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-28).

- - -

V. Preibienės įmonė, kodas 169282624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Diliauskų k., Diliauskų g. 8, LT-39188
Pranešimo Nr. 6798711



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-29).

- - -

E. Narbuto individuali įmonė, kodas 140843116
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kopų g. 8A-3, LT-92278
Pranešimo Nr. 6798712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2024-11-28); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2024-11-28).

- - -

UAB Investome, kodas 305684320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2, LT-02300
Pranešimo Nr. 6798713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-29).

- - -

MB "Defactus", kodas 303133012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6798714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Sprendimas / sprendimas
(2024-12-02); Užsienio asmens pasas (2024-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Konfidena", kodas 134909775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 22E-18, LT-47185
Pranešimo Nr. 6798715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

Kauno Švč. M. Marijos Rožančiaus Karalienės parapija, kodas 192056226
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 24, LT-52247
Pranešimo Nr. 6798716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 137

Daugiabučio namo savininkų bendrija Jurgiškių g. 63, kodas 150133470
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 63-17, LT-63151
Pranešimo Nr. 6798717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-11-28).

- - -

Lietuvos regionų partija, kodas 304826119
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65-2, LT-03151
Pranešimo Nr. 6798718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

Asociacija "Vanaginės klubas", kodas 307034848
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkų sen., Antšvenčių k., Lidijos Meškaitytės g. 21, LT-74218
Pranešimo Nr. 6798719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2024-12-03); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-12-03).

- - -

377-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "ŠILAS", kodas 124801438
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 91-60, LT-08104
Pranešimo Nr. 6798720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl žymos išregistravimo, nes vykdoma veikla (2024-12-03).

- - -

UAB "Somitus", kodas 306680353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41, LT-11346
Pranešimo Nr. 6798721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

UAB "Domarkų žuvys", kodas 304595363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 12-14, LT-89130
Pranešimo Nr. 6798722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 138

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-12-03).

- - -

UAB "Karnelyan", kodas 306744884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6798723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

UAB "Pamario NT", kodas 304435985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilsoto g. 12, LT-92349
Pranešimo Nr. 6798724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIKTRA", kodas 124392692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Pikutiškių k., Centrinė g. 28, LT-14300
Pranešimo Nr. 6798725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-03).

- - -

Pietų Amerikos lietuvių labdaros ir paramos fondas, kodas 304918585
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 4-16, LT-93193
Pranešimo Nr. 6798726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-12-02).

- - -

UAB "KTR Baltic", kodas 306095894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 18-9, LT-67114
Pranešimo Nr. 6798727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-12-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 139

- - -

AB "Green Genius Baltic", kodas 307038444
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6798728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnyba prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, kodas
188752021
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 8, LT-01120
Pranešimo Nr. 6798729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; juridinio asmens teisių ir pareigų perėmėjo.

- - -

Lietuvos transporto darbuotojų profesinių sąjungų forumas, kodas 195763477
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33, LT-44311
Pranešimo Nr. 6798730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo duomenų įregistravimo
(2024-12-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl pirmininko išrinkimo (2024-12-02).

- - -

UAB "Miško projektai", kodas 302831808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 3A, LT-81347
Pranešimo Nr. 6798731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-26).

- - -

Apskaitų grupė, MB, kodas 304983024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 50, LT-68110
Pranešimo Nr. 6798732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; Apskaitos funkcijos
atlikimas.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

Viešoji įstaiga "Jungtinės pajėgos", kodas 305214388
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Netičkampio k., Šešupės g. 5, LT-69159
Pranešimo Nr. 6798733



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Vienintelio dalininko sprendimas
(2024-11-29).

- - -

MB Debato, kodas 306393809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6798734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys:  Patikos paslaugų teikėjo veikl; Bendrovių steigimas ir administravimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-30); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-11-30).

- - -

MB "Auskaita", kodas 305580115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Gabrio g. 30-1, LT-53265
Pranešimo Nr. 6798735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

Prienų rajono Užuguosčio kaimo bendruomenė "Užuguostis", kodas 302547996
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Užuguosčio k.
Pranešimo Nr. 6798736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-11-29).

- - -

Sigito Baciansko individuali įmonė, kodas 125773881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 6-85, LT-06279
Pranešimo Nr. 6798737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-11-29); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-11-29).

- - -

UAB "Verslas kitaip", kodas 303464496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, P. Šemetos g. 12, LT-72200
Pranešimo Nr. 6798738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 141

- - -

UAB "Elkrita", kodas 304714942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6798739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bendrystė", kodas 144934595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 14, LT-77150
Pranešimo Nr. 6798740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -

Medžiotojų klubas "Višakis", kodas 291946610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Digrių g. 18, LT-53257
Pranešimo Nr. 6798741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

UAB "FinoMark", kodas 305538582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5, LT-08240
Pranešimo Nr. 6798742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Įstatai (2024-11-29); Akcininkų
sprendimas (2024-11-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-11-29).

- - -

UAB "Žinius", kodas 304575357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 9-37, LT-00141
Pranešimo Nr. 6798743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Bendrovių steigimas ir administravimas; Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 142

UAB "Buhalteriniai patarimai", kodas 301731783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 165, LT-50174
Pranešimo Nr. 6798744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).

- - -

MB F solutions, kodas 306346688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 14-4, LT-48130
Pranešimo Nr. 6798745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-02 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-12-03).

- - -

Lateral Payment Solutions, UAB, kodas 307031446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-224, LT-01108
Pranešimo Nr. 6798746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-29); Užsienio asmens pasas (2024-11-29).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Jučių aruodas", kodas 300065652
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Krakių k., Karklupio g. 34A, LT-89237
Pranešimo Nr. 6798747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-01 iki 2024-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023/2024 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2024-12-03).

- - -

UAB Augmented Robotics Sales LT, kodas 306083109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 81-65, LT-09306
Pranešimo Nr. 6798748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-20 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-12-03 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 143

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-12-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-12-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022
m. finansinė atskaitomybė (2024-12-03).

- - -

Šiaulių r. Kuršėnų lopšelis-darželis "Eglutė", kodas 290083670
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Kudirkos g. 28, LT-81149
Pranešimo Nr. 6798749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-11-27); Nuostatai
(2024-11-27); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Lygių teisių ekspertizės centras", kodas 304097918
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6798750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

Asociacija "Klaipėdos psichologijos ir psichoterapijos centras", kodas 305899732
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 4-90, LT-94236
Pranešimo Nr. 6798751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

UAB "Izoteka", kodas 303091702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6798752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / UAB Izoteka buveinės adreso keitimas (2024-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-11-28).

- - -

UAB "Žemija", kodas 301206892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dirvų g. 9A, LT-99169
Pranešimo Nr. 6798753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Apskaitos paslaugų teikėjo veikla.
Dokumentai: Pranešimas apie vykdomą veiklą (2024-12-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 144

- - -

UAB "Labteka", kodas 305680158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 4, LT-03151
Pranešimo Nr. 6798754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-12-02).

- - -

UAB "Elmeida", kodas 303176914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Vilemų g. 33, LT-53430
Pranešimo Nr. 6798755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-11-28).

- - -

UAB "Kun hangar LT", kodas 305931952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Taikos g. 12, LT-54458
Pranešimo Nr. 6798756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aitvaras", kodas 171047448
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 32, LT-90150
Pranešimo Nr. 6798757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo (2024-11-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-11-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-11-25).

- - -

MB "MUS Property", kodas 306090865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 13-10, LT-01127
Pranešimo Nr. 6798758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02); Sprendimas (2024-12-02).

- - -

Palonų bendruomenė, kodas 171666984
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Palonų mstl., Mokyklos g. 10, LT-82282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 145

Pranešimo Nr. 6798759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Simita", kodas 163391951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Lašupio g. 5, LT-96225
Pranešimo Nr. 6798760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

MB AG finansai, kodas 306850072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Šveicarijos k., Smėlio g. 4, LT-55302
Pranešimo Nr. 6798761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys:  Patikos paslaugų teikėjo veikl.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-01); Pranešimas apie vykdomą patikos
ar bendrovių steigimo ir administravimo paslaugų teikėjo veiklą (2024-12-01).

- - -

Viešoji įstaiga Krikščioniškosios kultūros institutas, kodas 126324423
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-14A, LT-01144
Pranešimo Nr. 6798762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-12-03).

- - -

VšĮ "Via Spes", kodas 306958169
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Mačionių k., Vaisiutiškio g. 1-3, LT-29201
Pranešimo Nr. 6798763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

- - -

Lietuvos klinikinės neurofiziologijos ir neurosonologijos draugija, kodas 301300669
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6798764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 146

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-12-02).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Namo Kalvarijų g. 6 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 305031515
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 6-2, LT-09309
Pranešimo Nr. 6797769

- - -

Saulėjos labdaros ir paramos fondas, kodas 305130965
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Maironio g. 6, LT-59428
Pranešimo Nr. 6797828

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Račkūnų kaimo bendruomenė, kodas 302441911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Gėlių g. 50, LT-25114
Pranešimo Nr. 6798765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-12-02).

- - -

Mažeikių Gabijos gimnazijos draugija "Senjorai", kodas 304167327
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Kurmaičių k., Kūlupio g. 13, LT-89257
Pranešimo Nr. 6798766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

Klubas "Rytų pavilioti", kodas 304866035
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 6-85, LT-03142
Pranešimo Nr. 6798767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-12-02).

- - -

Lietuvos verslo plėtros asociacija, kodas 303104587
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6798768



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-339 Puslapis 147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2024-12-02).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "Arespana", kodas 305003601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6798769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-12-02).

- - -

UAB "Mendesa", kodas 305588813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6798770

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-12-02).

- - -

UAB "Rudita", kodas 302807433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 19-103, LT-03213
Pranešimo Nr. 6798771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "LINTRANS", kodas 302610350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Dumpių k., Žemininkų g. 4-2, LT-95398
Pranešimo Nr. 6798772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-12-02).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

MB "Bučkis ir bandelė", kodas 305570053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Pakalnės g. 19, LT-21377
Pranešimo Nr. 6798040

Išregistravimo data: 2024-12-03.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Juridinio asmens pranešimas apie kolegialaus organo nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


